SONY.

Cyfrowa
ramka
na zdjecia

DPF-D830/D830L
L

L

Podrecznik uzytkownika ramki cyfrowej

Przed rozpoczgciem eksploatacji tego urzadzenia prosimy

o doktadne zapoznanie sig z niniejsza instrukcja. Prosimy ponadto
o pozostawienie instrukcji do wykorzystania w przysztosci.

Zapis uzytkownika

Symbol modelu i numer seryjny sa podane z tytu urzadzenia.
Prosimy o ich zanotowanie we wskazanych miejscach. Dane te
moga by¢ potrzebne w przypadku kontaktowania si¢ z Sony

w sprawach dotyczacych tego produktu.

Model: DPF-D830/D830L

Numer seryjny:

Oferta produktow zalezy od kraju i regionu.

TE

MEMORY STICK T

© 2010 Sony Corporation

4-265-301-PL (1)

Przed uzyciem

Czynnosci podstawowe
Czynnosci dodatkowe
Uzycie komputera
Komunikaty o btedach
Rozwigzywanie problemoéw

Informacje dodatkowe

S-Frame




OSTRZEZENIE

Aby zmniejszy¢ ryzyko pozaru lub
porazenia pradem, nie wystawiac¢
urzadzenia na deszcz i chronié je
przed wilgocia.

Nie naraza¢ akumulatoréw na zbyt
wysoka temperature spowodowana
promieniami stonecznymi, ogniem itp.

OSTRZEZENIE

W przypadku wymiany akumulatora,
uzy¢ tylko akumulatora wskazanego
typu. W przeciwnym razie istnieje
ryzyko pozaru lub obrazen.

Zuzyte baterie i akumulatory nalezy
usuwacd zgodnie z zaleceniami.

Dla klientéw w Europie

Urzadzenie zostato przebadane i uznane za zgodne
z wymaganiami dyrektywy EMC, o ile dtugos¢
uzywanych przewodéw potaczeniowych nie
przekracza 3 metrow.

UWAGA

Na obraz wyswietlany przez ramk¢ moga wptywac
pola elektromagnetyczne o okreslonej czgstotliwosci.
Uwaga

Jesli tadunki statyczne albo pola elektromagnetyczne
spowoduja przerwanie transmisji danych, nalezy na
nowo uruchomi¢ uzywany program albo odtaczy¢
iz powrotem podtaczy¢ przewod USB.

Usuwanie zuzytego sprzetu
elektrycznego i elektronicznego
(dotyczy krajéw Unii Europejskiej
i innych krajow europejskich
z wydzielonymi systemami zbierania
odpadéw)
Ten symbol na produkcie lub
jego opakowaniu oznacza, Ze
produkt nie powinien by¢
zaliczany do odpadow
domowych. Nalezy go
przekaza¢ do odpowiedniego
punktu, ktory zajmuje si¢
zbieraniem i recyklingiem
urzadzen elektrycznych
_ i elektronicznych. Prawidtlowe
usunigcie produktu zapobiegnie
potencjalnym negatywnym
konsekwencjom dla srodowiska naturalnego i zdrowia
ludzkiego, ktorych przyczyna mogtoby by¢ niewlasciwe
usuwanie produktu. Recykling materiatdw pomaga
w zachowaniu surowcow naturalnych. Aby uzyskac¢
szczegotowe informacje o recyklingu tego produktu,
nalezy sig skontaktowa¢ z wtadzami lokalnymi, firma
$wiadczaca ustugi oczyszczania lub sklepem, w ktorym
produkt ten zostat kupiony.

Usuwanie zuzytych baterii

i akumulatoréw (dotyczy krajéw Unii
Europejskiej i innych krajow
europejskich z wydzielonymi
systemami zbierania odpadow)

Ten symbol na baterii, akumulatorze
lub opakowaniu oznacza, ze produkt
nie powinien by¢ zaliczany do
odpadow domowych. Na pewnych
bateriach lub akumulatorach symbol
ten moze by¢ uzywany razem
z symbolem chemicznym. Symbole
chemiczne rteei (Hg) lub otowiu (Pb) dodaje sig, gdy
bateria lub akumulator zawiera wigcej niz 0,0005% rteci
lub 0,004% otowiu. Prawidtowe usunigcie baterii lub
akumulatora zapobiegnie potencjalnym negatywnym
konsekwencjom dla §rodowiska naturalnego i zdrowia
ludzkiego, ktorych przyczyna mogloby by¢ niewtasciwe
usuwanie baterii lub akumulatora. Recykling
materialow pomaga w zachowaniu surowcow
naturalnych. W przypadku produktu, ktory ze wzgledow
bezpieczenstwa, sprawnosci dziatania lub spojnosci
danych wymaga statego podtaczenia do wewngtrznej
baterii lub akumulatora, wymiang baterii lub
akumulatora nalezy zleci¢ wykwalifikowanemu
technikowi serwisu. Dla zapewnienia prawidlowego
przetworzenia baterii lub akumulatora,
wyeksploatowany produkt nalezy przekaza¢ do
odpowiedniego punktu, ktory zajmuje si¢ zbieraniem
i recyklingiem urzadzen elektrycznych
i elektronicznych. W przypadku pozostatych baterii /



akumulatorow nalezy si¢ zapozna¢ z odpowiednim
podrozdziatem dotyczacym bezpiecznego usuwania
baterii lub akumulatora z produktu. Baterig lub
akumulator nalezy przekaza¢ do odpowiedniego

punktu, ktory zajmuje sig recyklingiem zuzytych baterii.

Aby uzyska¢ szczegotowe informacje o recyklingu tego
produktu, baterii lub akumulatoréw, nalezy si¢
skontaktowa¢ z wtadzami lokalnymi, firma $wiadczaca
ustugi oczyszczania lub sklepem, w ktorym produkt ten
zostat kupiony.

Uwaga dla klientéw z krajéw,
w ktérych obowiazuja Dyrektywy UE

Producentem tego produktu jest Sony Corporation,
1-7-1 Konan Minato-ku Tokio, 108-0075 Japonia.
Przedstawicielem producenta w Unii Europejskiej
upowaznionym do dokonania i potwierdzenia oceny
zgodnosci z wymaganiami zasadniczymi jest Sony
Deutschland GmbH, Hedelfinger Strasse 61, 70327
Stuttgart, Niemcy. Nadzor nad dystrybucja na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej sprawuje Sony
Poland, 00-876 Warszawa, ul. Ogrodowa 58.

W sprawach serwisowych i gwarancyjnych nalezy
kontaktowac¢ si¢ z podmiotami, ktorych adresy podano
w osobnych dokumentach gwarancyjnych lub
serwisowych, albo z najblizszym sprzedawca
produktow Sony.

Uwagi dia
uzytkownikow

Program © 2010 Sony Corporation
Dokumentacja ©2010 Sony Corporation

Wszystkie prawa zastrzezone. Niniejsza instrukcja
ani opisane w niej oprogramowanie nie moga by¢,
zarowno we fragmentach, jak i w catosci,
reprodukowane, thumaczone ani redukowane do
dowolnej postaci mozliwej do odczytu maszynowego
bez uprzedniej pisemnej zgody Sony Corporation.

SONY CORPORATION NIE BEDZIE W ZADNYM
PRZYPADKU PONOSIC ODPOWIEDZIALNOSCI
ZA WSZELKIE SZKODY INCYDENTALNE,
WTORNE ANI SZCZEGOLNE, KTORYCH POD-
STAWA BYLBY DELIKT CYWILNO-PRAWNY,
UMOWA I INNE, ZWIAZANE Z NINIEJSZA
INSTRUKCJA, OPROGRAMOWANIEM LUB
INNYMI INFORMACJAMI TU ZAWARTYMI
ALBO Z ICH WYKORZYSTANIEM.

Sony Corporation zastrzega sobie prawo
wprowadzenia dowolnych zmian w niniejszej
instrukeji i w informacjach tu zawartych,

w dowolnym momencie i bez uprzedzenia.
Opisane tu oprogramowanie moze takze podlegac
postanowieniom oddzielnej umowy licencyjnej dla
uzytkownika.

Zabrania si¢ modyfikowania oraz kopiowania
wszelkiego rodzaju danych dostarczonych z tym
oprogramowaniem, takich jak przyktadowe obrazy,
w celach innych niz wlasny uzytek. Kopiowanie
oprogramowania bez zezwolenia stanowi naruszenie
przepisow o ochronie praw autorskich.

Zwracamy uwagg, ze powielanie lub przetwarzanie
bez zezwolenia portretow lub prac chronionych
prawami autorskimi moze stanowi¢ naruszenie praw
zastrzezonych dla posiadaczy tych praw.



Przeczytaj przed
uzyciem

Odtwarzanie

Zasilacz sieciowy nalezy podtaczy¢ do tatwo
dostepnego gniazdka sieciowego. W razie
stwierdzenia nienormalnego dziatania, natychmiast
wylaczy¢ zasilacz z gniazdka.

Prawa autorskie

Kopiowanie, obrobka lub drukowanie materiatow

z ptyt CD, audycji telewizyjnych, materiatow
chronionych prawami autorskimi (np. obrazow

i publikacji) i wszelkich innych materiatow innych
niz wlasne nagrania i utwory jest ograniczone tylko
do uzytku prywatnego i domowego. Brak praw
autorskich do takich materialow lub brak zezwolenia
posiadaczy praw autorskich na kopiowanie takich
materiatow moze by¢ przyczyna naruszenia
przepisow o ochronie praw autorskich i spowodowac
roszczenia o odszkodowanie ze strony posiadaczy
tych praw.

Wykorzystujac w ramce zdjgcia, nalezy zwracac¢
szczegOlng uwagg na przestrzeganie przepisow

o ochronie praw autorskich. Wykorzystywanie lub
przetwarzanie wizerunkow osob trzecich bez ich
zgody moze narusza¢ prawa tych osob.
Wykonywanie zdje¢ na pewnych pokazach,
wystgpach i wystawach moze by¢ zabronione.
Brak gwarancji na zawartos¢
nagrania

Sony nie bedzie ponosi¢ zadnej odpowiedzialnosci za
wszelkie przypadkowe lub wtérne szkody lub straty
ani za utratg zawartosci nagrania, ktorych przyczyna
moze by¢ uzytkowanie albo uszkodzenie ramki lub
karty pamigci.

Zalecenie dotyczace kopii
zapasowych

Aby unikna¢ ryzyka utraty danych wskutek
przypadkowego uzycia albo awarii ramki na zdjgcia,
zaleca si¢ wykonywanie zapasowych kopii danych.

Uwagi o ekranie LCD

* Nie naciska¢ ekranu LCD. Grozi to
znieksztalceniem barw i awaria.

* Dlugotrwate wystawianie ekranu LCD na dziatanie
promieni stonecznych grozi powstaniem
uszkodzen.

* Produkcja ekranu LCD odbywa sig z uzyciem

bardzo precyzyjnych technologii, dzigki czemu

ponad 99,99% punktow dziata normalnie. Mimo to,
na ekranie LCD moga sig na state pojawiac
malefikie czarne i/ lub jasne punkty (biate,
czerwone, niebieskie lub zielone). Wystgpowanie
tych punktéw jest normalnym efektem procesu
produkcyjnego i w Zaden sposob nie wptywa na
wyswietlanie.

W niskiej temperaturze na ekranie LCD moze si¢

utrzymywac $lad po obrazie. Nie §wiadczy to

o uszkodzeniu.



Spis tresci

Przeczytaj przed uzyciem ................... 4

Przed uzyciem
Roézne sposoby uzycia ramki

NA ZAJECIA ....ooveeeeeeiiee e 7
Charakterystyka ........cccccevveviveenvenee. 8
Sprawdzanie dostarczonego
WYPOSAZENIA ...ccvevvrereeerere e 10
Wykaz elementow ............ccceveevnennee. 11
B Cyfrowa ramka fotograficzna .... 11
BP0t .o, 12

Czynnosci podstawowe

Przygotowanie pilota .........c..cceeeeeeee 13
NOZKA ....ooveveveeeeieecieeeeeeeee e 14
Wigczanie ramki .......ccooveeeieenenen 15
Informacja o whudowanym
akumulatorze ........ccocoeveevieivinnn, 17
Nastawianie zegara ...........ccceeuneee 18
Wktadanie karty pamigci ................. 19
Zmienianie trybu wySwietlania ......... 20
Ekran pokazu slajdéw ...................... 22
Ekran zegara i kalendarza ................ 23
Ekran widoku jednego obrazu .......... 24
Ekran indeksu obrazow .................... 25
Odtwarzanie pliku z filmem .............. 27

Czynnosci dodatkowe

Wyswietlanie pokazu slajdow .......... 28
Zmienianie ustawien pokazu
SIAJAOW v 28
Wyswietlanie pokazu slajdow
z podktadem muzycznym ................ 31
Importowanie pliku z muzykg ....... 31
Wybieranie pliku z muzykg do
OdtWOrzZenia .......ooeeveevveeiieciens 31
Odtwarzanie podktadu muzycznego
Z pokazem SIajdow ...................... 32
Tryb od$wiezania ..............cccceuneee.. 33
Importowanie obrazow
do wewnetrznej pamiggi ................. 33
Wybieranie urzgdzenia
0dtwarzajgcego ......ccoevvereeereereennnes 35
Eksportowanie obrazu z wewnegtrznej
PAMIECH ..coveveeeierieereec e 36
Kasowanie obrazu ............cccceeeeneee 37
Oznaczanie obrazow ....................... 39
Sortowanie obrazow (filtr) ............... 40
Zmienianie wielkosci i uktadu
0brazu .o, 41
Powigkszanie / zmniejszanie
ODrazu ..oovovvivcccccece e 41
Obracanie obrazu ............ccovcevn.e. 42

Zmienianie ustawien funkcji
automatycznego wigczania /

WYIZCZaNIa ..o 43
Zmienianie ustawien .............c......... 45
Procedura wyboru ustawien ......... 45
Parametry, ktdre mozna
regulowac .......coevevevveeeeriennn, 46
Wyswietlanie obrazu zapisanego
W pamigCi USB ... 48



Uzycie komputera

Podfgczanie do komputera ............... 49
Wymagania systemowe ............... 49
Podtgczanie do komputera w celu
wymiany obrazow ..............c......... 49
Odtgczanie od komputera ............. 50

Komunikaty o btedach

Gdy pojawia sie komunikat o biedzie 51

Rozwiazywanie problemow
Gdy wystapi jakis problem ............... 53

Informacje dodatkowe

Zalecenia eksploatacyjne ................. 58
INStalacia .........cccoevevvevieiiiiinn, 58
CzySZCZENIE ..oovvevvveveieeeiiies 58
Ograniczenia przy kopiowaniu ...... 58
Usuwanie ramki ..........ccocveeerinnann, 58

Karty pamigCi ........ccocoovvvveivriencnnnn. 59
,Memory Stick” ....ooovivieii 59
Karta pamieci SD ........ccoeevivinnae, 60
Uwagi dotyczgce postugiwania sie
kartg pamieci ........ccoevvrriiveninnnn, 60

Dane techniczne ...........cccoeeevenennene. 61
Znaki handlowe i prawa autorskie .62

SKOTOWIAZ ....vcvvvveeiciececee e, 63

llustracje i zdjecia ekranow
w instrukcji

Tlustracje i zdjgcia ekranow w instrukcji moga
odbiega¢ wygladem od stanu faktycznego.




Przed uzyciem

Rozne sposoby uzycia ramki na zdjecia
Cyfrowa ramka fotograficzna Sony umozliwia wyswietlanie bez uzycia komputera zdjg¢
wykonanych cyfrowym aparatem fotograficznym lub innym urzadzeniem.

wal9Azn pazig -



Bl Wyswietlanie obrazéw z karty
Charakterystyka pamieci i ich importowanie do
wewnetrznej pamieci

Aby wyswietla¢ obrazy, wystarczy
przetozy¢ kartg pamigci (,,Memory Stick”
lub SD) z aparatu cyfrowego lub innego

H Ro6zne funkcje wyswietlania
Mozna wybiera¢ roézne tryby wyswietlania:
pokazu slajdow, zegara i kalendarza, widoku

jednego obrazu i widoku indeksu. urzadzenia.

(strona 20) Mozna importowa¢ obrazy z karty pamigci
i zapisywac je w wewngtrznej pamigei.
(strona 33)

xi

M Rézne style pokazu slajdéw —
Wyséwietlane obrazy moga si¢ automatycznie (1]
zmieniad, tak jak przy przegladaniu kart
w albumie. Do wyboru sa rozne style
wys$wietlenia pokazu slajdéw, w tym (2]
z zegarem lub kalendarzem. Mozna takze

zmienia¢ ustawienia odtwarzania, na
przyktad kolejno$¢ wy$wietlania. (strona 28) @] =
Qm -

e
-

.

»

L
=

=

>

N

ara

J

* Chcac uzy¢ karty miniSD / miniSDHC @),
microSD / microSDHC @ lub ,,Memory
Stick Micro” @, nalezy ja wtozy¢ do
odpowiedniego adaptera.

Bl Wbudowany akumulator pozwala na
korzystanie z ramki w kazdym
miejscu domu.

8 PL



B Eksportowanie obrazéw H Automatyczne obracanie obrazéw
Mozna eksportowac obrazy z wewngtrznej Ramka automatycznie obraca obraz, aby
pamigci na kartg pamigci. (strona 36) zapewni¢ wlasciwy uktad zdjgcia. Obrazy sa

rowniez automatycznie obracane po

ustawieniu ramki poziomo albo pionowo*.

(dostarczona instrukcja obstugi —,,N6zka”)

* Zmiana ustawienia ramki nie powoduje
automatycznego obrotu pliku z filmem.

wisI0Azn pazid

=
=»

|\ J

* Cheac uzy¢ karty miniSD / miniSDHC @),
microSD / microSDHC @ lub ,,Memory
Stick Micro” @), nalezy ja whozy¢ do
odpowiedniego adaptera.

M Odtwarzanie plikow z filmem /
odtwarzanie podktadu muzycznego
do zdjeé
Oprocz zdjg¢, mozna oglada¢ filmy nagrane
aparatem cyfrowym. Mozna takze dodaé
podktad muzyczny do obrazow (strona 27,
30).

M Funkcja sortowania
Mozna sortowac obrazy na podstawie daty,
folderu, uktadu obrazu, znacznika i rodzaju
(filmy / zdjgcia) (strona 40).



Sprawdzanie dostarczonego wyposazenia

Prosimy o sprawdzenie, czy w opakowaniu znajduja si¢ nastgpujace elementy:

Cyfrowa ramka na zdjecia (1 szt.)

Pilot (1 szt.) Wyjmowanie arkusza ochronnego
(strona 13)

Zasilacz sieciowy (1 szt.) Podtaczanie do sieci
(strona 15)

—=7
1oV

i 6)

Kapturek na nézke (1 szt.)

Ostona’ (1 szt.) (tylko DPF-D830L)

Instrukcja obstugi (ta instrukcja) (1 szt.)

CD-ROM (Podrecznik uzytkownika ramki cyfrowej) (1 szt.)
Gwarancja (1 szt.) (tylko w niektoérych regionach)

Dostarczony CD-ROM zawiera Podrgeznik uzytkownika ramki cyfrowej, ktory szczegotowo
omawia obstugg i wybieranie ustawien ramki. Aby wyswietli¢ podrgcznik, wtoz dysk CD-ROM
do komputer i dwukrotnie kliknij na ikonie podrecznika. (Do wyswietlenia podrgcznika

potrzebny jest program Adobe Acrobat Reader.)

* Informacje o zaktadaniu ostony na ramke podano w dostarczonej ulotce ,,Zaktadanie ostony”.

‘]OPL



Wykaz elementow

H Cyfrowa ramka fotograficzna

Przod

Ekran LCD

wisI0Azn pazid

Czujnik zdalnego sterowania

Logo Sony (strona 16)

Tyt

Przycisk VIEW MODE (strona 20)
Przetacznik RESET

Przycisk MENU

Przyciski «/+/%/4 (kierunku) / -¢- (ENTER)
Przycisk BACK

Przycisk () (wigczania / czuwania) / Wskaznik czuwania
Lampka dostepu

Gniazdo na karte pamieci (strona 19)
Ztacze EXT INTERFACE (USB A)

Ztacze Y USB mini B (strona 49)

Ostona we/wy

Gtosnik

Gniazdo DC IN 12V J

No6zka 7

e



M Pilot

Przycisk SLIDE-SHOW (632 )

Przycisk CLOCK (@)

Przycisk MENU

Przycisk BACK

Przycisk MARKING ( 9 )

Przycisk SORT

Przycisk SELECT DEVICE

—— Przyciski VIEW MODE

—

suDESHO\Al[
T VIEW
e (B

| CLOCK SINGLE INDEX
© E

MARKING ~ DEVICE  IMPORT

)
SORT ROTATE ~ DELETE
P|&B &

Przycisk () (wigczania / trybu
czuwania)
Przycisk SINGLE

Przycisk INDEX (&= )
Przycisk powigkszania (R)
Przyciski kierunku («//%/4)
Przycisk ENTER (-+-)
Przycisk zmniejszania ()
Przycisk IMPORT (=) )
Przycisk DELETE (T )

Przycisk ROTATE (T3, )

Zawartos¢ instrukcji

W instrukcji opisano obstugg urzadzenia przyciskami na ramce.
Jesli wykonanie jakiej$ czynno$ci wymaga innego postgpowania, na przyktad uzycia pilota
i przyciskéw na ramce, begdzie to opisane we wskazowece.

‘]ZPL




Czynnosci podstawowe

- - 1 Wocisnij wystep.
Przygotowanie pilota

W pilocie jest fabrycznie zainstalowana bateria
litowa (CR2025). Przed uzyciem nalezy wyjac
arkusz ochronny, jak pokazano na ilustracji.

Arkusz ochronny 2

Postugiwanie sie¢ pilotem

Kieruj przdd pilota w strong czujnika zdalnego
sterowania na ramce.

3 Wiéz nowa baterig i z powrotem
wsun oprawke do pilota.
‘W16z baterig biegunem ,,+” do gory.

« Uzycie baterii innej niz wskazana stwarza ryzyko
jej rozerwania.

amomelspod 19souukzo -

Czujnik

zdalnego

stero-  Zuzyte baterie nalezy usuwa¢ zgodnie z lokalnymi

wania przepisami.

« Nie zostawia¢ pilota w bardzo goracych lub
wilgotnych miejscach.

« Uwaza¢, aby przy wymianie baterii itp. do wnetrza
pilota nie dostaly sig obce przedmioty.

* Niewlasciwe uzytkowanie baterii grozi wyciekiem
elektrolitu i korozja.

— Nie fadowac¢ baterii.

— Jesli pilot nie bedzie uzywany przez dtugi czas,
nalezy wyja¢ z niego baterig. Pozwoli to na
uniknigcie wycieku elektrolitu i korozji.

— Niewtlasciwe wkladanie baterii, zwieranie jej
Uwaga biegunéw, rozbieranie, rozgrzewanie lub
wrzucanie jej do ognia grozi rozerwaniem

Przycisku () (trybu czuwania) na pilocie nie mozna - s -
baterii lub wyciekiem elektrolitu.

uzywac, gdy ramka jest zasilana z samego
akumulatora. Nalezy uzywa¢ przycisku () (trybu
czuwania) na ramce.

Wymiana baterii w pilocie
Jesli pilot nie dziata, nalezy wymieni¢ baterig
(baterig litowa CR2025) na nowa.

137



Nozka

1 Nacisnij znak A na nézce
w kierunku wskazywanym przez
strzatke ® i do oporu przesun
nézke w kierunku wskazywanym
przez strzatke ®, jak pokazano na
ilustraciji.

2 Odchyl ndzke, chwytajac za jej
dolna czes¢, po czym postaw jg na
ptaskiej powierzchni.

Mozna regulowac¢ kat nozki.

* Jezeli podczas wykonywania czynnosci 1
odchylana nézka nie jest do konca przesunigta
w kierunku wskazywanym przez strzatke B, moze
dojs¢ do jej uszkodzenia.

* Pod postawieniem ramki nalezy sprawdzi¢, czy
nozka jest stabilna. Jezeli nozka nie jest do konica
wysunigta, ramka moze si¢ przewrocic.

147

Obrocenie ramki do pozycji pionowej lub
poziomej nie wymaga zmiany potozenia nozki.

Zaktadanie kapturka na nézke
Zat6z na nozke kapturek. Po catkowitym
odchyleniu n6zki ramk¢ mozna stabilnie
ustawi¢ zardbwno pionowo, jak i poziomo.

W przypadku korzystania z zasilacza
sieciowego nalezy przeprowadzi¢ przewod
zasilajacy przez wycigcie w ndzce.

Przed ztozeniem nézki i schowaniem jej z tytu
ramki nalezy zdja¢ kapturek.



Wskazéwka

B Kiedy ramka jest ustawiona pionowo

 Obraz jest automatycznie wySwietlany w uktadzie
pionowym.

¢ Zmiana ustawienia ramki nie powoduje
automatycznego obrotu pliku z filmem.

H Logo Sony
Kiedy ramka stoi pionowo, nie pali si¢ logo Sony.
Logo nie pali si¢ takze po wytaczeniu zasilania.

Witaczanie ramki

1

Do gniazdka

Wiacz wtyk zasilacza sieciowego do
gniazda DC IN 12 V z tytu ramki.

Wigcz zasilacz sieciowy do
gniazdka sieciowego.
Ramka wlacza si¢ automatycznie.

DCIN 12V
oo (©

Do gniazda
DCIN12V

Zasilacz sieciowy ~ Przewod zasilajacy —|

sieciowego

(o]

Kiedy ramka jest zasilana
z akumulatora

Wiacz ramkg przyciskiem ©) (trybu czuwania)
na ramce.

Kiedy ramka jest zasilana z samego
akumulatora, nie dziata przycisk (D (trybu

czuwania) na pilocie.

157

amomelspod 19souukzo -



Wiaczanie zasilania

Nacisnij przycisk () (whaczania / trybu
czuwania) na ramce, aby ja wlaczy¢. Kolor
wskaznika trybu czuwania zmieni si¢

z czerwonego na zielony. Wiaczy sig
podswietlenie logo Sony z przodu obudowy.

Postugiwanie sie pilotem

Do wiaczania i wylaczania ramki mozna uzy¢
przycisku () (whaczania / trybu czuwania) na
pilocie.

Kiedy ramka jest zasilana

z akumulatora

Wiacz ramke przyciskiem () (trybu czuwania)
na ramce.

Kiedy ramka jest zasilana z samego
akumulatora, nie dziala przycisk (O (trybu
czuwania) na pilocie.

Wytaczanie zasilania

Przytrzymaj weidniety przycisk (D (whaczania /
trybu czuwania) na ramce az do wylaczenia
zasilania. Kolor wskaznika trybu czuwania
zmieni sig z zielonego na czerwony.

‘]6PL

* Nie wylacza¢ ramki ani nie odtaczaé zasilacza
sieciowego od ramki lub od gniazdka sieciowego.
Grozi to uszkodzeniem ramki.

Gniazdko sieciowe powinno si¢ znajdowac jak
najblizej urzadzenia i pozostawac tatwo dostgpne.

Nie stawia¢ ramki w sposob zagrazajacy jej
stabilnosci.

Zasilacz sieciowy nalezy podtaczy¢ do tatwo
dostgpnego gniazdka sieciowego. W razie
problemow natychmiast odcia¢ zasilanie,
wylaczajac wtyczke z gniazdka sieciowego.

» Nie zwiera¢ stykow na wtyku zasilacza
metalowymi przedmiotami. Grozi to awaria.

» Nie uzywac zasilacza sieciowego umieszczonego
W ciasnym miejscu, na przyktad migdzy Sciang
a meblem.

* Po uzyciu nalezy odtaczy¢ zasilacz sieciowy od

gniazda DC IN 12 V ramki i wylaczy¢ go

z gniazdka sieciowego.

Dostarczony zasilacz sieciowy jest przeznaczony
tylko do uzytku z ta ramka. Nie mozna go uzywac
z innymi urzadzeniami.

» Ksztalt wtyczki zalezy od miejsca zakupu ramki.



Informacja o whudowanym
akumulatorze

Kiedy do ramki jest podlaczony zasilacz
sieciowy, a stan naladowania wbudowanego
akumulatora znajduje si¢ ponizej okreslonego
poziomu, akumulator zostanie catkowicie
natadowany.

W czasie tadowania wskaznik trybu czuwania
pali si¢ na pomaranczowo, a jezeli ramka jest
wlaczona, w prawym gornym rogu ekranu
wida¢ wskaznik B4 .

Orientacyjny czas tadowania

Pelne tadowanie wyczerpanego akumulatora
trwa mniej wigeej 180 minut.”

Gdy akumulator jest tadowany temperaturze
25 °C. (W zaleznos$ci od stanu akumulatora

i innych okolicznosci czas fadowania moze si¢
wydhuzy¢.)

Sprawdzanie stanu akumulatora

Stan natadowania akumulatora jest
wyswietlany z prawej strony ekranu.

i T N
e —

Natadowany Wyczerpany

Kiedy akumulator jest wyczerpany, pojawia si¢
przypomnienie o natadowaniu

B Ladowanie akumulatora

* Akumulator nalezy tadowa¢ w temperaturze od
10 °C do 30 °C. W temperaturach spoza tego
zakresu nie jest mozliwe efektywne tadowanie.

* Jesli czas pracy akumulatora zmniejszy sig o blisko
potowg mimo pelnego natadowania, akumulator
jest wyeksploatowany. Nalezy si¢ wowczas
skontaktowac z lokalng autoryzowang stacja
serwisowa Sony.

+ Akumulator nalezy tadowa¢ w petnym cyklu raz na
pot roku, nawet jesli ramka nie jest uzywana.

B Trwatos¢ akumulatora

Akumulator ma ograniczona trwalos¢. Jego
wydajno$¢ zmniejsza si¢ stopniowo wraz z liczba
cykli tadowania i z uptywem czasu. Znaczne
skrocenie czasu pracy moze $wiadczy¢ o zuzyciu
akumulatora. Nalezy si¢ wowczas skontaktowac
z lokalna autoryzowana stacja serwisowa Sony.
Trwatos¢ akumulatora zalezy od warunkow
przechowywania i uzytkowania.

Dziatanie w stanie
poczatkowym

Kiedy ramka zostanie wlaczona, pojawi sig
ekran poczatkowy.

Jesli przez 10 sekund nie zostanie uzyta zadna
funkcja ramki, wlaczy si¢ tryb demonstracyjny.
Nacisnigcie dowolnego przycisku z wyjatkiem
przycisku zasilania spowoduje powr6t do
ekranu poczatkowego.

Podczas wys$wietlania ekranu poczatkowego
nalezy nacisna¢ przycisk MENU, a nastgpnie
nastawi¢ datg i godzing.

177

amomelspod 19souukzo



Nastawianie zegara

1 Nacisnij przycisk MENU.

2 Przyciskami «/# wskaz zaktadke
== (Settings).

3 Przyciskami ¥/4 wskaz wariant [Date/
time Settings], po czym nacisnij
przycisk ENTER.

4 Nastaw date.
@Przyciskami ¥#/4 wskaz wariant [Date]
i naci$nij przycisk ENTER.
®@Przyciskami «/# wskaz miesiac, dzien
lub rok. Nastaw odpowiednig warto$¢
przyciskami #/4 i naci$nij przycisk
ENTER.

5 Nastaw godzing.
@®Przyciskami ¥/4 wskaz wariant [Time]
i naci$nij przycisk ENTER.
®@Przyciskami «/# wskaz godzine,
minuty lub sekundy. Nastaw
odpowiednia warto$¢ przyciskami ¥/4
i naci$nij przycisk ENTER.

6 Wybierz format daty.

@Przyciskami ¥/4 wskaz wariant [Date
Display Order], po czym naci$nij
przycisk ENTER.

®@Przyciskami ¥/4 wskaz zadany format,
po czym nacisnij przycisk ENTER.

* Y-M-D
* M-D-Y
* D-M-Y

‘]8PL

7 Wybierz dzien, od ktérego bedzie

sie zaczynat tydzien kalendarzowy.

Mozna wybra¢ dzien tygodnia

pojawiajacy sig z lewej strony kalendarza.

®Przyciskami ¥/4 wskaz wariant [First
day of the week] i naci$nij przycisk
ENTER.

®@Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Sunday] lub [Monday], po czym
naci$nij przycisk ENTER.

Wybierz spos6b wyswietlania godziny.

(®Przyciskami ¥/4 wskaz wariant [12hr/
24hr display] i naci$nij przycisk
ENTER.

®@Przyciskami ¥#/4 wskaz wariant
[12 hours] lub [24 hours], po czym
nacis$nij przycisk ENTER.

Nacisnij przycisk MENU.
Ekran menu zniknie.



Wkiadanie karty
pamieci

1 otwerz ostone we/wy.

2 Starannie wioz karte pamieci do
odpowiedniego gniazda, trzymajgc
ja strona z opisem do siebie
(patrzac od tytu ramki).

Po prawidlowym wlozeniu karty pamigci
miga lampka dostgpu. Jesli lampka
dostgpu nie miga, wyjmij kartg, sprawdz
jej utozenie i ponownie woz.

Lampka dostepu

Karta SD
(gniazdo ®)

»Memory
Stick”
(gniazdo ®)

»Memory
Stick Duo”
(gniazdo ®)

e

Ostona we/wy

4 N

Cheac uzy¢ karty miniSD / miniSDHC @,
microSD / microSDHC @ lub ~Memory Stick
Micro” @), nalezy ja whozy¢ do odpowiedniego
adaptera.

o )
. o[
=

(3]

Szczegotowe informacje o obstugiwanych
kartach pamigci podano w podrozdziale ,,Karty
pamigci” (strona 59). Obstugiwane formaty
plikdw omowiono w instrukcji obstugi.

Po wiozeniu karty pamieci

Po wiozeniu karty pamigci automatycznie
wys$wietlane sg obrazy z tej karty. Wylaczenie
zasilania w czasie wy$wietlania obrazow i jego
ponowne wlaczenie rozpocznie dalsze
wys$wietlanie tych samych obrazow.

Zmienianie urzadzenia odtwarzajacego

Patrz podrozdziat ,,Wybieranie urzadzenia
odtwarzajacego” (strona 35).

Wyjmowanie karty pamieci

Wyjmij karte pamigci z gniazda w kierunku
przeciwnym do tego, w ktorym zostata
wlozona.

Nie wyjmuj karty pamigci w czasie migania
lampki dostgpu.

« Gniazdo jest przystosowane do wspolpracy ze
standardowymi kartami ,,Memory Stick” i kartami
Duo, nie wymaga wigc uzycia adaptera na karty
,,Memory Stick”.

« Wielofunkcyjne gniazdo na karty ,,Memory Stick”
(standardowa wielkos¢ / Duo) / SD / MMC
automatycznie rozpoznaje rodzaj wlozonej karty.

197

amomelspod 19souukzo



» Nie wkladaé rownoczesnie kart do gniazd ® i ®.

Po wtozeniu wigcej niz jednej karty ramka bedzie
dziata¢ niewtasciwie.

Wskazéwka

 Obraz nie zostanie automatycznie obrocony
w nastgpujacych przypadkach:

— Plik z obrazem zostat zapisany przez aparat
cyfrowy, ktory nie obstuguje zapisu znacznika
obrotu Exif.

— Plik z obrazem byt przetwarzany w programie
usuwajacym znacznik obrotu Exif.

20 PL

Zmienianie trybu
wyswietlania

Przyciski VIEW MODE umozliwiaja
zmienianie stylu wyswietlania.

1 Naciskajac przycisk VIEW MODE,
wybierz zgdany tryb wyswietlania.

Pojawi sig ekran trybu wyswietlania.

Pole wyboru sposobu wyswietlania

GIED Select style.

Pole wyboru stylu

T

Pokaz slajdéw
(strona 22)

O]

Zegar
i kalendarz
(strona 23)




SINGLE Po dtuzszej przerwie w uzytkowaniu ramki styl,
Ekran na ktorym znajdzie sig kursor, zostanie wybrany
pojedynczego automatycznie.

obrazu

(strona 24)

=

Indeks
(strona 25)

Postugiwanie sie pilotem
Nacisnij przycisk VIEW MODE
odpowiadajacy zadanemu trybowi
wys$wietlania.

Przyciski VIEW MODE

Pojawi sig ekran wybranego trybu
wys$wietlania.

Przyciskami «/#/%/4 wskaz zadany
styl. Nacisnij przycisk ENTER.
Wyswietlacz przetaczy si¢ na wybrany
styl wyswietlania.

Wskazowki

Kiedy kursor znajduje si¢ w polu wyboru
sposobu wys$wietlania, mozna go
przemiesci¢ do pola wyboru stylu
przyciskiem ¥.

Do przemieszczania kursora w polu
wyboru stylu mozna uzy¢ przycisku VIEW
MODE na pilocie odpowiadajacego
obecnie wybranemu sposobowi
wyswietlania ([0 , @, SINGLE lub

E=2 ) lub przycisku VIEW MODE na
ramce.

217

amomelspod 19souukzo -



Ekran pokazu slajdow

Ekran

Styl

Opis

]

Pokaz
slajdéw

Obrazy sa wyswietlane po kolei, pojedynczo.

Wyswietlanych jest kilka obrazéw na raz.
W przypadku pliku z filmem wy$wietlana jest tylko pierwsza
klatka z pliku.

Obrazy sa wyswietlane po kolei, a rownoczesnie jest widoczna
aktualna data i godzina.

Obrazy sa wyswietlane po kolei, a rownoczesnie jest widoczny
kalendarz. Wys$wietlana jest rowniez aktualna data i godzina.

Obrazy sa wyswietlane po kolei, a rownoczesnie jest widoczna
data i godzina wykonania zdjgcia. Data i godzina nie sg
wys$wietlane.

Random view

Wyséwietlanie obrazow z losowym przetaczaniem stylow pokazu
slajdow i efektow.

Przy wyswietlaniu obrazéw w przypadkowej kolejnosci
Styl ten mozna wybra¢, gdy parametr [Shuffle] z grupy
[Slideshow Settings] jest ustawiony na [ON] (strona 29).

Wskazowki

* Wybierajac tryb wyswietlania pokazu slajdéw, mozna okresli¢ czgsto§¢ zmian obrazu, uzywany efekt, kolejnos¢
wyswietlania i efekt kolorystyczny. Patrz punkt ,,Zmienianie ustawien pokazu slajdow” (strona 28).

* Nacisnigcie przycisku ENTER podczas pokazu slajdow przetaczy wyswietlacz w tryb wyswietlania jednego

obrazu.

« Jedli ramka zostanie wylaczona w czasie pokazu slajdow i ponownie wiaczona przyciskiem () (wlaczania / trybu
czuwania), pokaz slajdow zostanie wznowiony od ostatnio ogladanego obrazu.

22 PL




Ekran zegara i kalendarza

Clock1

Calendar1

2010 JUL O1 Thu

12:26 v

Clock7 Clock8 Clock9 Clock10
TR 1226m 7 oo 1226
Th s x
$se 1o
Calendar2 Calendar3

Lunar
Calendar
(przy
wybranym
ustawieniu
[Simplified
Chinese]
z grupy
[Language
Setting])

Arabic
Calendar
(przy
wybranym
ustawieniu
[Arabic]
Z grupy
[Language
Setting])

Farsi Calendar

(przy
wybranym
ustawieniu

[Persian]
z grupy
[Language
Setting])

Kiedy jest widoczny ekran zegara i kalendarza, mozna wybra¢ tylko zakladke s (Settings).

23 PL

amomelspod 19souukzo



Ekran widoku jednego obrazu

Ekran

Styl

Opis

SINGLE

Na ekranie wida¢ caty obraz.
Do zmieniania wy$wietlanych obrazow mozna uzywac
przyciskow «/s.

Obraz wypelnia caty ekran.

(Zaleznie od wspotczynnika ksztattu zapisanego obrazu, moze
sig czg$ciowo pojawiac jego obramowanie.)

Do zmieniania wyswietlanych obrazow mozna uzywaé
przyciskow «/s.

Exif)

Podczas wyswietlania catego obrazu widac¢ takie informacje
o obrazie, jak numer, nazwa pliku i data wykonania zdjgcia.
Do zmieniania wy$wietlanych obrazoéw mozna uzywac
przyciskow «/s.

Szczegoty dotyczace informacji o obrazie podano

w podpunkcie ,Informacje wyswietlane na ekranie LCD”
(strona 26).

2

Fitto s

Exif)

creen (with

Podczas wyswietlania obrazu dopasowanego do wielkosci
ekranu wida¢ takie informacje o obrazie, jak numer, nazwa
pliku i data wykonania zdjgcia.

(Zaleznie od wspotczynnika ksztattu zapisanego obrazu, moze
si¢ czgsciowo pojawiac jego obramowanie.)

Do zmieniania wy$wietlanych obrazow mozna uzywac
przyciskow /.

Szczegoly dotyczace informacji o obrazie podano

w podpunkcie , Informacje wyswietlane na ekranie LCD”
(strona 26).

24 ™




Ekran indeksu obrazow

Ekran

Styl

Opis

=2

Indeks

Wyswietlanie listy z duzymi miniaturami. Do
przemieszczania kursora w celu wyboru obrazu mozna
uzywac przyciskow «/s/¥/4.

Wyswietlanie listy z miniaturami. Do przemieszczania

kursora w celu wyboru obrazu mozna uzywac przyciskow

«/>/¥/4.

Index v

Wyswietlanie listy z matymi miniaturami. Do
przemieszczania kursora w celu wyboru obrazu mozna
uzywac przyciskOw «//¥/4.

Wskazowki

* Miniatury to mate obrazki przeznaczone do wy$wietlenia na indeksie zdjg¢, a zapisywane w plikach ze
zdjgciami wykonywanymi aparatem cyfrowym.

* Kiedy jest wyswietlany ekran indeksu, w celu wyboru zadanego obrazu mozna go wskaza¢ przyciskami «/#/¥/
4, po czym nacisna¢ przycisk ENTER. Wyswietlacz przetaczy si¢ w tryb wyswietlania jednego obrazu.

25 PL

amomelspod 19souukzo -



Informacje wyswietlane na
ekranie LCD

2

Wyswietlane sa nastgpujace informacje:

®Sposéb wyswietlania (w trybie

wyswietlania jednego obrazu)

— Entire image (caty obraz)

— Fit to screen (dopasowanie do ekranu)

— Entire image (with Exif) (caty obraz
(z Exif))

— Fit to screen (with Exif) (dopasowanie do
ekranu (z Exif))

®@Numer wyswietlanego obrazu /
Liczba obrazéw
Nosnik bedacy zrodlem wyswietlanego
obrazu jest wskazywany w nastgpujacy
sposob:

Ilkony | Znaczenie

=) Wewngtrzna pamigé

J Zrédto: ,,Memory Stick”

S| Zrédto: SD

UsSB Zrodlo: zewnetrzne urzadzenie
USB

®Szczegoly dotyczace obrazu
HPodczas wyswietlania fotografii

Format pliku (JPEG(4:4:4), JPEG(4:2:2),

JPEG(4:2:0), BMP, TIFF, RAW)

— Liczba pikseli (szerokos¢ x wysokosc)

Nazwa producenta urzadzenia bgdacego

zroédtem obrazu

— Model urzadzenia bgdacego zrodtem
obrazu

— Czas otwarcia migawki (np. 1/8)

26 PL

— Warto$¢ przystony (np. F2.8)

— Kompensacja ekspozycji (np. +0.0EV)

— Informacja o obrocie

HPodczas odtwarzania pliku z filmem
— Format pliku (AVI, MOV)

Liczba pikseli (szerokos$¢ x wysokosc¢)

— Czas trwania odtwarzania

— Rozmiar pliku z filmem

®@Informacja o ustawieniach

Ilkony |Znaczenie
O Wskaznik ochrony

+! Wskaznik skojarzonego pliku
(wyswietlany, gdy istnieje
skojarzony plik z filmem lub
miniaturg do wystania e-
mailem.)

) Wyswietlana po oznaczeniu
obrazu.

B:H Wyséwietlanie pliku z filmem.

®Numer obrazu (numer folderu-pliku)
Wyswietlany, gdy obraz jest zgodny ze
standardem DCF.
Jesli obraz nie jest zgodny z DCF,
wys$wietlana jest nazwa pliku.
Jesli do nadania albo zmiany nazwy pliku
zostat uzyty komputer i nazwa ta zawiera
znaki inne niz litery i cyfry, to ramka moze
wyswietla¢ niewtasciwa nazwe pliku.
W przypadku plikow utworzonych
w komputerze lub innym urzadzeniu mozna
ponadto wyswietli¢ maksymalnie 10
poczatkowych znakow nazwy pliku.

Wyswietla¢ mozna tylko znaki alfanumeryczne.
®Data / godzina wykonania zdjecia

®Wskaznik stanu akumulatora
Wskazuje stan natadowania akumulatora.
Jesli wskaznik stanu akumulatora nie jest
widoczny, nacisnij przycisk MENU.
Spowoduje to wyswietlenie go w prawym
gbérnym rogu ekranu menu.



Odtwarzanie pliku
z filmem

W tym podrozdziale opisano obstuge
urzadzenia przyciskami na dostarczonym
pilocie.

1 Wybierz plik z filmem.
(®Nacisnij przycisk SINGLE.
®@Przyciskami «/#» wskaz zadany styl, po
czym nacis$nij przycisk ENTER.
®Przyciskami «/# przegladaj pliki
i wybierz plik z filmem, ktory chcesz
odtworzy¢.

Korzystanie z ekranu indeksu

(®Nacisnij przycisk F=g (INDEX).

(@Przyciskami «/#/¥/4 wybierz plik
z filmem, ktory chcesz odtworzyc¢.

2  Nacisnij przycisk ENTER.
Rozpocznie si¢ odtwarzanie wybranego
pliku z filmem.

Regulacja gtosnosci
Naciskaj przyciski ¥/4 podczas odtwarzania
Iub pauzy w odtwarzaniu pliku z filmem.

Wiaczanie pauzy w odtwarzaniu
Podczas odtwarzania pliku z filmem naci$nij
przycisk ENTER.

Aby wznowic¢ odtwarzanie, ponownie nacisnij
przycisk ENTER.

Odtwarzanie w przyspieszonym
tempie w przéd / w tyt

Podczas odtwarzania pliku z filmem naci$nij
przycisk «/#. Przytrzymanie przycisku  lub «
powoduje odtwarzanie filmu w przod lub w tyt
W przyspieszonym tempie. W momencie
puszczenia przycisku rozpocznie si¢ normalne
odtwarzanie od obecnego miejsca.

Ramka moze nie pozwoli¢ na odtwarzanie
w przyspieszonym tempie niektorych plikow
z filmami.

Zatrzymywanie odtwarzania

Nacisnij przycisk BACK podczas odtwarzania
pliku z filmem.

« Nie mozna odtwarzaé nastgpujacych plikow
z filmami:

— plikéw z filmami zakodowanych w formacie
innym niz Motion JPEG,

— plikéw z filmami o rozdzielczosci poziomej lub
pionowej przekraczajacej dozwolone
maksimum.

(Nie gwarantuje si¢ odtwarzania plikow z filmami
nie wymienionych powyzej.)

« Podczas wyswietlania pokazu slajdow nie dziataja
funkcje odtwarzania w przyspieszonym tempie ani
pauzy w odtwarzaniu.

* Podczas odtwarzania w przyspieszonym tempie
w przod / w tyt odtwarzanie filmu jest
wstrzymywane.

27 PL

amomelspod 19souukzo



Czynnosci dodatkowe

Szczegoly dotyczace stylow pokazu

wyéWietIanie p0kazu slajdow podano w podrozdziale ,,Ekran

pokazu slajdow” (strona 22).

slajdow
Zmienianie ustawien pokazu
1 Naciskajgc przycisk VIEW MODE, slajdow
wybierz ikone L (Slideshow) w po-
lu wyboru sposobu wyswietlania. 1 Naciénij przycisk MENU.
IG5 (Slideshow) 2 Przyciskami «/» wskaz zaktadke
Pole wyboru sposobu ﬂ (Settings).
wyswietlania
- 3 Przyciskami #/4 wskaz wariant

[Slideshow Settings], po czym
nacisnij przycisk ENTER.

Pole wyboru stylu

Postugiwanie sie pilotem

T . '_ R
Nacisnij przycisk [ > (SLIDE-SHOW). 4 Przyciskami ¥/4 wskaz parametr,
2 Przyciskami «/»/%/4 wskaz zagdany ktéry chcesz zmienié, po czym
styl. Nacis$nij przycisk ENTER. nacisnij przycisk ENTER.

Szczegotowe informacje o parametrach
«' 1 ‘ i ich ustawieniach podano w tabeli na
- ARl nastgpne;j stronie.
-

* W przypadku wyswietlania pokazu slajdow
utworzonego z obrazoéw zapisanych na karcie
pamigci, nalezy zwrdci¢ uwage na nastgpujace
kwestie:

— Ze wzgledu na wlasciwosci kart pamigcei, czgsty
Wskazéwki odczyt obrazéw moze powodowac biedy
w odczycie.

Kiedy kursor znajduje si¢ w polu wyboru
sposobu wyswietlania, mozna go przemie-
$ci¢ do pola wyboru stylu przyciskiem ¥.

— Nie wyswietla¢ przez diugi czas pokazu slajdow
zlozonego z matej liczby obrazow. Grozi to
btedami w danych.

Do przemieszczania kursora w polu
wyboru stylu mozna uzy¢ przycisku VIEW
MODE na pilocie odpowiadajacego
obecnie wybranemu sposobowi wyswietla- » W czasie wyswietlania pokazu slajdéw nie mozna
nia (IC32, SINGLE, B2 lub @) Iub zmienia¢ ustawien niektorych parametrow. Takie
przycisku VIEW MODE na ramce. parametry majg szary kolor i nie mozna ich wybrac.

— Zalecamy czgste wykonywanie kopii
zapasowych obrazow z karty pamigci.

28 PL



* Po wytaczeniu lub wyzerowaniu ramki pokaz
slajdow nie rozpocznie si¢ od miejsca, w ktorym
zostal zatrzymany.

 Zbyt duza jasno$¢ ekranu moze wywota¢ odruch
wymiotny. Uwazac, aby przy korzystaniu z ramki nie
nastawia¢ za duzej jasno$ci obrazu.

Wariant Ustawienie | Opis
Slideshow Photo Interval Okresla czgsto$¢ zmian wys$wietlanego obrazu: 3 sec., 7 sec.*, 20 sec.,
Settings 1 min., 5 min., 30 min., 1 hour, 3 hours, 12 hours, 24 hours.

Video Duration | Okreslanie dtugosci odtwarzania poczatkowego fragmentu pliku.

Do wyboru sa ustawienia First 10 sec. (pierwszych 10 s), First 15 sec.,
First 30 sec., First 1 min., First 3 min. i Full Playback (odtwarzanie

w catosci)*

W zaleznosci od stylu pokazu slajdoéw, efektu kolorystycznego i wielkosci obrazu obrazy
moga si¢ zmienia¢ z czgsto$cia inng niz wybrana w menu.

Effect Center cross Przejscie do nastgpnego obrazu z ,,wypychaniem”
poprzedniego obrazu od $rodka ku rogom ekranu.
Vert. blinds Przejscie do nastgpnego obrazu z pionowym
,,opuszczaniem zaluzji”.
Horiz. blinds Przejscie do nastgpnego obrazu z poziomym
,;,odsuwaniem zaluzji”.
Fade* Przejscie do nastgpnego obrazu z wygaszeniem
obecnego obrazu i wprowadzeniem nastgpnego.
Wipe Przejscie do nastgpnego obrazu ze ,,zsunigciem”
obecnego obrazu w celu odstonigcia nastgpnego.
Random Losowe wykorzystanie powyzszych pigciu efektow.
Shuffle ON Wyswietlanie obrazéw w przypadkowej kolejnosci.
OFF* Wyswietlanie obrazéw zgodnie z ustawieniem
parametru [Listing Order] w menu [General Settings].
Color effect Color* Wyswietlanie obrazu w kolorze.
Sepia Wyswietlanie obrazu w sepii.
Monochrome Wyswietlanie obrazu czarno-biatego.

*: Ustawienia fabryczne

29 PL

BMOY1BPOP 10S0UUAZD -



Wariant Ustawienie | Opis

Slideshow Display Mode | Wybierz zadana wielko$¢ wyswietlanego obrazu:

Settings

« Zrbdlowe dane o obrazie nie ulegaja zmianie.
* Podczas odtwarzania pliku z filmem obraz zawsze jest wyswietlany
w trybie Entire image.

Entire image* Wyswietlanie catego obrazu powigkszonego do
odpowiednich wymiaréw. (Obraz moze by¢
wyswietlany z marginesami u gory, u dotu, z lewej lub
Z prawej strony.)

Fit to screen Powigkszanie obrazu tak, aby wypetnial on caty ekran
bez zmiany wspotczynnika ksztattu.

W zaleznosci od stylu pokazu slajdow wielkos¢
wyswietlanego obrazu moze by¢ inna niz wybrana
W menu.

*: Ustawienia fabryczne

30 PL



Wyswietlanie pokazu
slajdow z podkiadem
muzycznym

Importowanie pliku z muzyka

1 Wi6z do ramki karte pamieci lub
podtacz zewnetrzne urzadzenie
USB zawierajgce zadany plik
Z muzyka.

2  Nacisnij przycisk MENU,
przyciskami «/# wskaz zaktadke
== (Settings), po czym przyciskami
¥/4 wskaz wariant [Slideshow BGM
Settings].

3 Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Import BGM], po czym nacisnij
przycisk ENTER.

4 Przyciskami ¥/4 wybierz karte
pamieci wtozong w czynnosci 1 lub
podtaczone zewnetrzne urzadzenie
USB.

5 Przyciskami ¥/# wskaz na liscie
plikbw z muzyka plik, ktéry chcesz
zaimportowac. Nacis$nij przycisk
ENTER.

Obok wybranego pliku pojawi sig¢ symbol
zaznaczenia (V).

6 Powtarzaj czynnos¢ 5, jesli chcesz
wybraé wiecej niz jeden plik.

Wskazéwka
Aby zrezygnowac z wyboru, wskaz odpowiedni
plik i naci$nij przycisk ENTER. Symbol
zaznaczenia (V') wy$wietlany obok wybranego
pliku zniknie.

7 Po zakonczeniu wybierania plikéw
z muzyka nacisnij przycisk MENU.

8 Kiedy pojawi sie ekran potwier-
dzenia, nacisnij przycisk ENTER.
Wybrany plik z muzyka zostanie zaimpor-
towany do wewngtrznej pamigci ramki.

Wskazéwka

Aby skasowac plik z muzyka zaimportowany do
wewngtrznej pamigei, podczas wykonywania
czynnos$ci 2 wybierz z ekranu [Slideshow Settings]
wariant [Delete BGM] i nacis$nij przycisk ENTER.
Przyciskami #/4 wskaz na liScie plikow z muzyka
plik, ktory cheesz usunaé. Nacisnij przycisk ENTER.
Obok wybranego pliku pojawi si¢ symbol
zaznaczenia. Kiedy pojawi si¢ ekran potwierdzenia,
naci$nij przycisk MENU, a nastgpnie ENTER.Plik
zostanie usunigty z listy plikow z muzyka.

¢ Zaimportowana muzyke¢ mozna odtwarzac tylko
jako podktad muzyczny do pokazu slajdow.

« Jako podktad muzyczny mozna odtwarza¢ tylko
pliki z muzyka zaimportowane do wewngtrznej
pamigci.

« Do wewngtrznej pamigci ramki mozna
zaimportowa¢ maksymalnie 40 plikow z muzyka.

BMOY1BPOP 10S0UUAZD

* Mozna wyswietli¢ maksymalnie 200 plikow
muzycznych z wlozonej karty pamigci.

« Wyswietlana jest tylko nazwa pliku z muzyka. Nie
jest mozliwe wys$wietlenie tytutu nagrania ani
nazwy wykonawcy.

Wybieranie pliku z muzyka do
odtworzenia

1 Nacisnij przycisk MENU, przyciskami
«/» wskaz zaktadke g (Settings),
po czym przyciskami #/4 wskaz
wariant [Slideshow BGM Settings].

2 Przyciskami ¥#/4 wskaz wariant
[Select BGM], po czym nacisnij
przycisk ENTER.

3 Przyciskami ¥/4 wskaz na liscie
zaimportowanych plikdw z muzyka
plik, ktory chcesz odtworzyc.
Nacisnij przycisk ENTER.

Obok wybranego pliku pojawi si¢ symbol
zaznaczenia (V).

317



4 Powtarzaj czynnos$¢ 3, jesli chcesz
wybra¢ wiecej niz jeden plik.

B  Nacignij przycisk MENU.
Po wybraniu z ekranu trybu wyswietlania
wariantu ﬁ (pokaz slajdéw) odtwa-
rzany jest plik z muzyka, obok ktorego
znajduje si¢ symbol zaznaczenia (V).

Odtwarzanie podkiadu mu-
zycznego z pokazem slajdow

Aby odtwarzaé plik muzyczny zaimportowany
do wewngtrznej pamigci jako podktad
muzyczny do pokazu slajdow, wykonaj
nastgpujace czynnosci:

1 Nacisnij przycisk MENU, przyciskami
«/» wskaz zaktadke = (Settings),
po czym przyciskami ¥/4 wskaz
wariant [Slideshow BGM Settings].

2 Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[BGM ON/OFF], po czym nacisnij
przycisk ENTER.

[ON]: podczas pokazu slajdow
odtwarzany jest podktad muzyczny.
[OFF]: podczas pokazu slajdow nie jest
odtwarzany podktad muzyczny.

Regulacja gtosnosci

Po naci$nigciu przycisku ¥/4 z prawej strony
pojawi sig ekran regulacji glosnosci.

Aby zwigkszy¢ glo$no$¢, nacisnij przycisk 4.
Aby zmniejszy¢ gto$nos¢, nacisnij przycisk ¥.

Wskazéwka

Gtlo$nos¢ mozna regulowac na ekranie poczatkowym
lub na ekranie pojedynczego obrazu.

* Nie jest mozliwe odtwarzanie w przyspieszonym
tempie podktadu muzycznego. Nie jest rOwniez
mozliwe zmienianie kolejnosci odtwarzania plikow
z podktadem muzycznym.

Podktadu muzycznego nie mozna odtwarzaé

w czasie wyswietlania filmu. Film jest odtwarzany
z dzwigkiem z pliku z filmem. Odtwarzanie
podktadu muzycznego do zdjgcia wyswietlanego po
zakonczeniu odtwarzania filmu rozpoczyna si¢ od
poczatku nastepnego pliku z muzyka.

Jesli plik muzyczny do odtworzenia nie jest
wybrany z listy zaimportowanych plikow

z muzyka, podktad muzyczny nie bgdzie
odtwarzany pomimo wybrania ustawienia [ON]
funkcji [BGM ON/OFF].

Nie mozna skasowac plikow z muzyka fabrycznie
zapisanych w wewngtrznej pamigei: BGM1,
BGM2, i BGM3.

Wariant Ustawienie | Opis

Slideshow BGM ON/ ON*
BGM Settings | OFF

Podczas pokazu slajdow odtwarzany jest podktad
muzyczny.

OFF Podczas pokazu slajdéw nie jest odtwarzany podktad
muzyczny.

Select BGM

BGM3*)

Wyswietlanie listy plikow z muzyka w wewngtrznej pamigei
i mozliwos¢ wyboru podktadu muzycznego. (BGM1*, BGM2*,

Import BGM

Importowanie z karty ,,Memory Stick”, karty SD lub zewngtrzne;j
pamigci USB do wewngtrznej pamigei plikow muzycznych
przeznaczonych do wykorzystania jako podktad muzyczny.

Delete BGM

pamigci.

Kasowanie plikow z muzyka zaimportowanych do wewngtrznej

*: Ustawienia fabryczne

32 PL




Tryb odSwiezania

Ze wzgledu na wlasciwosci sprzgtowe, przy
odczycie obrazow przechowanych przez dtugi
czas lub odczytywanych wiele razy moga
wystgpowac bledy.

Aby uniknag¢ takich btgdow, ramka analizuje
stan wewngtrznej pamigci i automatycznie ja
odswieza.

Kiedy jest konieczne od$wiezanie,
automatycznie pojawia si¢ ekran potwierdzenia
odswiezania wewngtrznej pamigci.

Odswiezanie rozpocznie si¢ automatycznie po
wybraniu wariantu [Yes] lub jesli przez 30
sekund nie zostanie wykonana zadna operacja.
Wybbér wariantu [No] spowoduje, ze ekran
potwierdzenia od$wiezania pojawi sig
nastgpnym razem, gdy bedzie potrzebne
odswiezanie.

Podczas od$wiezania wewngtrznej pamigcei nie
nalezy wytacza¢ ramki. Grozi to awarig.
Odswiezanie wewngtrznej pamigci moze trwaé
okoto 5 minut.

+ Dla uniknigcia utraty danych zalecamy okresowe
wykonywanie ich zapasowej kopii.

* Unika¢ ciaglego wyswietlania pokazu slajdow
zawierajacego mniej niz 10 obrazow z czgstoscia
zmian ustawiona na 3 s. Grozi to uszkodzeniem
danych w wewngtrznej pamigci.

Importowanie obrazow
do wewnetrznej pamieci

Ramka moze petni¢ funkcjg albumu
cyfrowego, umozliwiajacego zapis obrazéw
W wewngtrznej pamigcei.

Wskazowki

Zapisujac obrazy w wewngtrznej pamigci, mozna
skorzysta¢ z parametru [Image import size]

w menu. Okresla on, czy obrazy maja by¢
skalowane do optymalnego rozmiaru, czy
zapisywane w nieprzetworzonej postaci, bez
kompresji (strona 47).

Kiedy parametr [Image import size] jest ustawiony
na [Resize], w wewngtrznej pamigci mozna zapisac
okoto 4000 obrazéw. Przy ustawieniu [Original]
maksymalna liczba obrazow zalezy od wielkosci
plikow ze zrodlowymi obrazami.

1 Kiedy na ekranie wida¢ obraz
z karty pamieci lub zewnetrznego
urzadzenia USB, nacisnij przycisk
MENU.

Pojawi sig¢ ekran menu.

Postugiwanie sie pilotem

Kiedy na ekranie wida¢ obraz z karty
pamigci lub zewngtrznego urzadzenia
USB, naci$nij przycisk (IMPORT).
Pojawi sig ekran [Import] opisany

w czynnosci 2. Przejdz do czynnosci 3.

2 Przyciskami «/» wskaz zaktadke
[N (Editing), przyciskami #/4
wskaz wariant [Import] i nacisnij
przycisk ENTER.

33 PL

BMOY1BPOP 10S0UUAZD -



Ekran widoku jednego obrazu

Ekran indeksu

3 Przyciskami #/4 wskaz wariant

[Import this image], [Import multiple
images] lub [Import all images], po
czym nacisnij przycisk ENTER.

Po wybraniu wariantu [Import this image]
obecnie wyswietlany obraz zostanie
zaimportowany do wewngtrznej pamigci.
Przejdz do czynnosci 6. (Wariantu tego
nie mozna wybra¢ z ekranu pokazu
slajdow.)

Po wybraniu wariantu [Import multiple
images] mozesz wybra¢ obraz, ktory
chcesz zaimportowac, z listy obrazow.
PrzejdzZ do czynnosci 4.

Po wybraniu wariantu [Import all images]
pojawi sig lista obrazow ze znakami

347

zaznaczenia w polach wyboru kazdego
z obrazow. Przejdz do czynnosci 5.

Przyciskami «/»/%/4 wskaz na
liscie obrazéw obraz, ktéry chcesz
zaimportowac, i nacisnij przycisk
ENTER.

Wybrany obraz zostanie oznaczony
symbolem ,v/”.

Aby w ramach jednej operacji oznaczy¢
wiele obrazow, powtarzaj t¢ czynnosc.

Aby zrezygnowac z wyboru, wskaz obraz
i nacisnij przycisk ENTER. Wskaznik
¥ zniknie z obrazu.

Nacisnij przycisk MENU.
Pojawi sig ekran wyboru folderu.

Przyciskami ¥/4 wskaz folder,

w ktérym chcesz dokonac zapisu,
po czym nacisnij przycisk ENTER.
Pojawi sig ekran potwierdzenia zamiaru
zaimportowania obrazu do wewngtrzne;j
pamigci.

Wskazéwka

Wybér wariantu [New folder] powoduje
automatyczne utworzenie nowego folderu.



7 Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Yes], po czym nacisnij przycisk
ENTER.

Obraz jest zapisywany we wskazanym
folderze w wewngtrznej pamigci.

8 Kiedy pojawi sig ekran
potwierdzenia, nacisnij przycisk
ENTER.

* Do wewngtrznej pamigci nie mozna importowaé
obrazow zapisanych w tej pamigci.

* Podczas importowania obrazow do wewngtrznej
pamigci nalezy unika¢ wykonywania ponizszych
czynnosci. Grozi to uszkodzeniem ramki, karty

pamigci, zewngtrznego urzadzenia USB lub danych.

— Wylaczanie zasilania
— Wyjmowanie karty pamigci
— Wyjmowanie zewngtrznego urzadzenia USB

— Wktadanie innej karty pamigci

Do importowania plikow z filmem do wewngtrznej
pamigci nie mozna uzywac przyciskow na ramce na
zdjecia. Aby zaimportowac plik z filmem, nalezy
podtaczy¢ do ramki komputer i skopiowac¢ plik

z filmem z komputera do wewngtrznej pamigci
ramki. Szczegdty podano w podrozdziale
~Podlaczanie do komputera” (strona 49).

Wskazéwka

Wielko$¢ miniatur na liscie obrazow mozna zmieniaé
przyciskami [®/Q] na pilocie.

Wyhieranie urzadzenia
odtwarzajacego

Mozna okresli¢, czy wyswietlanie ma sig
odbywac z karty pamigci, z zewngtrznego
urzadzenia USB, czy z wewngtrznej pamigci.

1 Nacisnij przycisk MENU, po czym
przyciskami «/# wskaz zaktadke
[>] (Select device).

Postugiwanie sie pilotem
Naci$nij przycisk SELECT DEVICE.

Wskazowki

Jesli karta pamigci, ktorej cheesz uzy¢, nie
jest wlozona, w0z ja.

Jesli zewngtrzne urzadzenie USB, ktorego
chcesz uzy¢, nie jest podtaczone, podiacz
je.

Zaktadki E (Select device) nie mozna

wybra¢ w czasie wy$wietlania zegara
i kalendarza (Clock and Calendar).

2 Przyciskami ¥/4 wskaz urzadzenie,
ktére ma by¢ uzywane do
wyswietlania, po czym nacisnij
przycisk ENTER.

Wyswietlane bgda obrazy z wybranego
urzadzenia.

35 PL

BMOY1BPOP 10S0UUAZD



Eksportowanie obrazu
z wewnetrznej pamieci

Obrazy z wewngtrznej pamigci mozna
eksportowac na kartg pamigci lub do
zewngtrznego urzadzenia USB.

1

Kiedy na ekranie wida¢ obraz
z wewnetrznej pamieci, nacisnij
przycisk MENU.

Przyciskami «/# wskaz zaktadke
[N (Editing).

Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Export], po czym nacisnij przycisk
ENTER.

Ekran pojedynczego obrazu

Przyciskami #/4 wskaz wariant
[Export this imagel], [Export multiple
images] lub [Export all images], po
czym nacisnij przycisk ENTER.

Po wybraniu wariantu [Export this image]
obecnie wyswietlany obraz zostanie
wyeksportowany do urzadzenia. Przejdz
do czynnosci 7. (Wariantu tego nie mozna
wybrac¢ z ekranu pokazu slajdow.)

Po wybraniu wariantu [Export multiple
images] mozesz wybra¢ obraz, ktory
chcesz wyeksportowac, z listy obrazow.
PrzejdzZ do czynnosci 5.

Po wybraniu wariantu [Export all images]
pojawi sig lista obrazow ze znakami
zaznaczenia w polach wyboru kazdego

z obrazow. Przejdz do czynnosci 6.

36 PL

5 Przyciskami «/#/%/4 wskaz na

liscie obrazéw obraz, ktéry chcesz
wyeksportowac, i nacisnij przycisk
ENTER.

Wybrany obraz zostanie oznaczony
symbolem ,v”.

Aby w ramach jednej operacji
wyeksportowaé wiele obrazow, powtarzaj
tg czynnos$é.

Aby zrezygnowac z wyboru, wskaz obraz
i naci$nij przycisk ENTER. Wskaznik
V7 zniknie z obrazu.

Nacisnij przycisk MENU.

Pojawi sig ekran wyboru karty pamigci
lub zewngtrznego urzadzenia USB, na
ktore ma by¢ wyeksportowany obraz.

Przyciskami ¥#/4 wskaz karte
pamieci, na ktérg ma byc¢
wyeksportowany obraz, po czym
nacisnij przycisk ENTER.

Przyciskami ¥/4 wskaz folder
docelowy, po czym nacisnij
przycisk ENTER.

Pojawi sig ekran potwierdzenia zamiaru
wyeksportowania obrazu.




Wskazéwka

Wybor wariantu [New folder] powoduje
automatyczne utworzenie nowego folderu.

9 Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Yes], po czym nacisnij przycisk
ENTER.

Obraz zostanie wyeksportowany.

1 0 Kiedy pojawi sie ekran
potwierdzenia, nacisnij przycisk
ENTER.

Obraz bedzie skopiowany na wskazana
kartg pamigci lub do wskazanego
zewngtrznego urzadzenia USB.

Podczas eksportowania obrazu nalezy unikaé¢
wykonywania ponizszych czynnosci. Grozi to
uszkodzeniem ramki, karty pamigci, zewngtrznego
urzadzenia USB lub danych.

— Wylaczanie zasilania
— Wyjmowanie karty pamigci
— Wyjmowanie zewngtrznego urzadzenia USB

— Wktadanie innej karty pamigci

Wskazowki

Wielko$¢ miniatur na liscie obrazoéw mozna
zmieniaé przyciskami [R/Q] na pilocie.

Karty pamigci i zewngtrzne urzadzenia USB
nierozpoznawane przez ramke¢ maja szary kolor
i nie mozna ich wybrac.

Kasowanie obrazu

1

Kiedy na ekranie wida¢ obraz, ktory
chcesz skasowag, nacisnij przycisk
MENU.

Postugiwanie si¢ pilotem

Kiedy na ekranie wida¢ obraz, ktory
chcesz skasowac, nacisnij przycisk

[ (DELETE). Pojawi sig ekran
kasowania obrazu opisany w czynnosci 2.
Przejdz do czynnosci 3.

Przyciskami «/# wskaz zaktadke
[N (Editing), przyciskami ¥/4
wskaz wariant [Delete] i nacisnij
przycisk ENTER.

Przyciskami ¥#/4 wskaz wariant
[Delete this image], [Delete multiple
images] lub [Delete all images], po
czym nacisnij przycisk ENTER.

Po wybraniu wariantu [Delete this image]
obecnie wy$wietlany obraz zostanie
skasowany. Przejdz do czynnosci 6.

BMOY1BPOP 10S0UUAZD -

(Wariantu tego nie mozna wybrac

z ekranu pokazu slajdow.)

Po wybraniu wariantu [Delete multiple
images] mozesz wybra¢ obraz, ktory
chcesz skasowac, z listy obrazow. Przejdz
do czynnosci 4.

Po wybraniu wariantu [Delete all images]
pojawi sig lista obrazow ze znakami
zaznaczenia w polach wyboru kazdego

z obrazow. Przejdz do czynnosci 5.

Przyciskami «/»/%/4 wskaz na
liscie obrazéw obraz, ktéry chcesz
skasowag, i nacisnij przycisk
ENTER.

Wybrany obraz zostanie oznaczony
symbolem ,,v/”.

Aby w ramach jednej operacji skasowaé
wiele obrazoéw, powtarzaj t¢ czynnosc.
Aby zrezygnowac z wyboru, wskaz obraz
i naci$nij przycisk ENTER. Wskaznik
¥ zniknie z obrazu.

37 PL



B  Nacignij przycisk MENU.
Pojawi sig ekran potwierdzenia zamiaru
kasowania.

6 Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Yes], po czym nacisnij przycisk
ENTER.

Obraz zostanie skasowany.

7 Kiedy pojawi sie ekran
potwierdzenia, nacisnij przycisk
ENTER.

* Podczas kasowania obrazu nalezy unikac
wykonywania ponizszych czynnosci. Grozi to
uszkodzeniem ramki, karty pamigci, zewngtrznego
urzadzenia USB lub danych.

— Wylaczanie zasilania
— Wyjmowanie karty pamigci
— Wyjmowanie zewngtrznego urzadzenia USB

— Wkladanie innej karty pamigci

Jesli na ekranie pojawi si¢ komunikat [Cannot
delete a protected file.], dla pliku z obrazem
wybrano w komputerze atrybut ,,tylko do odczytu”.
W takim przypadku nalezy podtaczy¢ ramke do
komputera i usuna¢ obraz przy uzyciu komputera.

Nawet bezposrednio po inicjalizacji catkowita
pojemno$¢ wewngtrznej pamigci nie jest rOwna
pozostatej pojemnosci.

Kiedy rozpocznie si¢ kasowanie, skasowanych
obrazoéw nie mozna juz odzyska¢ nawet po
zatrzymaniu kasowania. Obrazy nalezy kasowac po
ich starannym sprawdzeniu.

Wskazéwka

Wielko$¢ miniatur na liScie obrazow mozna zmieniaé
przyciskami [®/Q] na pilocie.

38 PL

Formatowanie wewnetrznej
pamieci

1 Naci$nij przycisk MENU.

2 Przyciskami </ wskaz zaktadke mm
(Settings).

3 Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Initialize], po czym naci$nij przycisk
ENTER.

4 Przyciskami ¥/4 wskaz wariant [Format
internal memory], po czym nacisnij
przycisk ENTER.

Pojawi sig ekran potwierdzenia zamiaru
inicjalizacji wewngtrznej pamigci.

5 Przyciskami ¥/4 wskaz wariant [Yes], po
czym nacisnij przycisk ENTER.




0znaczanie obrazow

Mozna przygotowaé pokaz slajdow ztozony
z uprzednio wybranych i oznaczonych
obrazéw. Oznaczone obrazy mozna tatwo
sprawdzi¢ na ekranie indeksu obrazoéw lub
w trybie widoku jednego obrazu.

1 Podczas wyswietlania obrazu na
ekranie nacisnij przycisk MENU.

Postugiwanie sie pilotem

Podczas wyswietlania obrazu na ekranie
nacis$nij przycisk Q@ (MARKING).
Pojawi sig ekran oznaczania opisany

w czynnosci 2. Przejdz do czynnosci 3.

2 Przyciskami «/# wskaz zaktadke
[\ (Editing), przyciskami ¥/4
wskaz wariant [Marking] i nacisnij
przycisk ENTER.

3 Przyciskami ¥/4 wskaz zagdany
znak, po czym nacisnij przycisk
ENTER.

4 Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Mark this image], [Mark/Unmark
multiple images] lub [Mark all
images], po czym nacisnij przycisk
ENTER.

Po wybraniu wariantu [Mark this image]
obecnie wyswietlany obraz zostanie
oznaczony i bedzie wyswietlany

w przysztosci. (Wariantu tego nie mozna
wybra¢ z ekranu pokazu slajdow.)

Po wybraniu wariantu [Mark/Unmark
multiple images] mozesz wybra¢ obraz,
ktory chcesz oznaczy¢, z listy obrazow.
Przejdz do czynnosci 4.

Po wybraniu wariantu [Mark all images]
pojawi sig lista obrazow. Wszystkie pola
zaznaczenia obrazéw beda zaznaczone.
Przejdz do czynnosci 5.

5 Przyciskami «/#/%/4 wskaz na
liscie obrazéw obraz, ktéry chcesz
oznaczyc, i nacisnij przycisk
ENTER.

Wybrany obraz zostanie oznaczony
symbolem ,,v/”.

Aby w ramach jednej operacji oznaczy¢
wiele obrazow, powtarzaj t¢ czynnosc.
Aby zrezygnowac z wyboru, wskaz obraz
i naci$nij przycisk ENTER. Wskaznik
¥ zniknie z obrazu.

O sortowaniu obrazow na liscie
obrazow

Podczas sortowania:

BMOY1BPOP 10S0UUAZD -

Lista zawiera wszystkie obrazy
spelniajace kryteria sortowania.
Bez sortowania:

Lista zawiera wszystkie obrazy

z urzadzenia zawierajacego obecnie
wys$wietlany obraz.

Zapoznaj si¢ z podrozdziatem
»Sortowanie obrazow (filtr)”
(strona strona 40).

6 Nacisnij przycisk MENU.
Pojawi sig ekran potwierdzenia.

7 Przyciskami ¥/# wskaz wariant
[Yes], po czym nacisnij przycisk
ENTER.

Wybrany obraz zostanie oznaczony.

Usuwanie oznaczenia obrazu

Podczas wykonywania czynnosci 3 wskaz
wariant [Unmark this image] lub [Unmark all
images], po czym nacisnij przycisk ENTER.

39 PL



Oznaczenie mozna tez usunaé przez usunigcie

znaku zaznaczenia z pola wyboru.

* [Unmark this image]:
Usuwanie oznaczenia z obecnie
wys$wietlanego obrazu. (Wariantu tego nie
mozna wybra¢ z ekranu pokazu slajdow.)

* [Unmark all images]:
Usuwanie oznaczenia ze wszystkich
obrazow z urzadzenia zawierajacego obecnie
wyS$wietlany obraz.
Podczas sortowania:
Usuwanie oznaczenia ze wszystkich
obrazow spetniajacych kryteria sortowania.

Oznaczenie jest zapisywane tylko z obrazami
przechowywanymi w wewngtrznej pamigci.
Oznaczenie obrazu z karty pamigci lub zewngtrznego
urzadzenia USB jest usuwane w momencie
wylaczenia ramki lub zmiany urzadzenia stuzacego
do wyswietlania.

Wskazowki

» Do wyboru sa 3 rodzaje oznaczen.
» Wielkos$¢ miniatur na liscie obrazoéw mozna
zmieniaé przyciskami [R/Q] na pilocie.

407

Sortowanie obrazow
(filtr)

Istnieje mozliwos$¢ sortowania obrazow

z wewngtrznej pamigci, urzadzenia
zewngtrznego lub karty pamigci na podstawie
daty, folderu, uktadu obrazu, oznaczen lub
zawartosci pliku (film / zdjgcie).

1 Podczas wyswietlania obrazu na
ekranie nacisnij przycisk MENU.

Postugiwanie sie pilotem

Podczas wyswietlania obrazu na ekranie
nacisnij przycisk SORT. Pojawi si¢ ekran
sortowania opisany w czynnosci 2.
Przejdz do czynnosci 3.

2 Przyciskami «/# wskaz zaktadke
[N (Editing), przyciskami ¥/4
wskaz wariant [Sort] i nacisnij
przycisk ENTER.

3 Przyciskami #/4 wskaz zadany styl
sortowania. Nacisnij przycisk
ENTER.

XD / CIED Seloct EFD Roturn

* [Sort by date]:
Filtracja na podstawie daty wykonania
zdjgcia.
* [Sort by folder]:
Filtracja na podstawie folderu.
* [Sort by vertical/horizontal]:
Filtracja na podstawie uktadu obrazu.
* [Sort by mark]:
Filtracja na podstawie oznaczenia.



* [Sort by videos/photos]:
Filtracja na podstawie zawarto$ci pliku
(film / zdjgcie).
Wybierane sa pliki z filmami lub
zdjgciami.

4 Przyciskami «/»/%/4 wskaz zgdany
wariant, po czym nacisnij przycisk
ENTER.

5 Aby zmieni¢ styl sortowania
obrazow, nacisnij przycisk MENU,
po czym powtérz czynnosci 3 i 4.

Wyltaczanie sortowania

Podczas wyswietlania posortowanych obrazéw
nacisnij przycisk MENU, wskaz wariant [Exit
sort (show all photos)] i naci$nij przycisk
ENTER.

Zmienianie stylu sortowania
Podczas wyswietlania posortowanych obrazow
naci$nij przycisk BACK, po czym wybierz
wariant [Reselect].

* Podczas wyszukiwania nie wylacza¢ ramki, nie
wyjmowac karty pamigci ani nie odtaczac
zewngtrznego urzadzenia USB. Grozi to
uszkodzeniem ramki lub karty pamigci oraz
uszkodzeniem danych.

* Sortowanie jest automatycznie wyltaczane
w nastgpujacych przypadkach:

— po zmianie urzadzenia odtwarzajacego,

— jesli sortowane s obrazy z karty pamigci i karta
ta zostanie wyjgta.

— jesli sortowane sa obrazy z zewngtrznego
urzadzenia USB i urzadzenie to zostanie
odtaczone.

Zmienianie wielkosci
i ukiadu obrazu

Powigkszanie / zmniejszanie
obrazu

Mozna powigkszy¢ albo zmniejszy¢ obraz
wyswietlany w trybie widoku jednego obrazu.

1 W trybie widoku jednego obrazu
nacisnij przycisk MENU.

2 Przyciskami «/# wskaz zaktadke
[N (Editing).

3 Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Zoom], po czym nacis$nij przycisk
ENTER.

4 Przyciskami ¥/4 wskaz zgdane
powiekszenie i nacisnij przycisk
ENTER.

Obraz mozna wyswietli¢ w powigkszeniu
od 1,5 raza do maksymalnie 5 razy.
Powigkszony obraz mozna przemieszczaé¢
w gorg, w dot, w lewo 1 w prawo.

BMOY1BPOP 10S0UUAZD -

Postugiwanie sie¢ pilotem

Aby powigkszy¢ obraz, nacisnij przycisk ®
(powigkszania) na pilocie w trybie widoku
jednego obrazu. Aby zmniejszy¢ powigkszony
obraz, nacisnij przycisk Q (zmniejszania).

Zapisywanie powiekszonego lub

zmniejszonego obrazu (kadrowanie

i zapis)

®Podczas wyswietlania powigkszonego lub
zmniejszonego obrazu naci$nij przycisk
MENU.

®@Przyciskami ¥#/4 wskaz sposéb zapisu.
Jesli wybierzesz wariant [Save as new
image], zapisana zostanie kopia obrazu.
Przejdz do czynnosci ®.

an



Jesli wybierzesz wariant [Overwrite], nowy
obraz zastapi poprzedni. PrzejdZ do
czynnosci ®.

®Przyciskami ¥/4 wskaz urzadzenie
zawierajace zapisany obraz. Naci$nij
przycisk ENTER.

@®Przyciskami ¥/4 wskaz folder docelowy, po
czym nacisnij przycisk ENTER.

®Przyciskami ¥#/4 wskaz wariant ,,Yes”, po
czym nacisnij przycisk ENTER.
Obraz zostanie zapisany.

®Kiedy pojawi si¢ ekran potwierdzenia,
naci$nij przycisk ENTER.

Wskazéwka

Jesli podczas wykonywania czynnosci @
przemiescisz powigkszony obraz przyciskami </»/¥/
4 i naci$niesz przycisk MENU, obraz zostanie
skadrowany do wyswietlanego fragmentu i tak
zapisany.

* Zastgpowac¢ mozna tylko pliki JPEG (rozszerzenie:
Jpg)-

* Zaleznie od wielkosci obrazu powigkszenie go
moze obnizy¢ jego jako$¢.

* Nie mozna powigkszy¢ ani zmniejszy¢ pliku
z filmem.

Obracanie obrazu

Mozna obrdci¢ obraz wyswietlany w trybie
widoku jednego obrazu.

1 W trybie widoku jednego obrazu
nacisnij przycisk MENU.

2 Przyciskami «/# wskaz zaktadke
[N (Editing).

42 PL

3 Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Rotate], po czym nacisénij przycisk
ENTER.

4 Przyciskami ¥#/4 wybierz kat obrotu
i nacisnij przycisk ENTER.
Mozna wybrac obrot zgodnie z ruchem
wskazowek zegara 0 90, 180 i 270 stopni.

Postugiwanie sie pilotem

Obraz mozna réwniez obracac
przyciskiem ‘3, (ROTATE) na pilocie.
Kazde nacisnigcie przycisku powoduje
obrot obrazu o 90° przeciwnie do ruchu
wskazowek zegara.

Wskazowki

* Informacje o obrocie obrazu przechowywanego
w wewngtrznej pamigei sa zachowywane nawet po
wylaczeniu zasilania.

* Mozna takze obréci¢ ekran indeksu.

Nie mozna obrocié filmu.



Zmienianie ustawien
funkcji automatycznego
wiaczania / wylaczania

Kiedy ramka jest wiaczona, mozna uzy¢
wylacznika czasowego i zaprogramowac
automatyczne wilaczanie i wylaczanie ramki
o zadanej godzinie.

1 Naciénij przycisk MENU.

2 Przyciskami «/# wskaz zaktadke
= (Settings).

3 Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Auto Power ON/OFF], po czym
nacisnij przycisk ENTER.

Pojawi sig ekran [Auto Power ON/OFF].

4 Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Setup method], po czym nacisnij
przycisk ENTER. Przyciskami ¥/#
wskaz wariant [Simple], [Advanced]
lub [Auto off], po czym nacis$nij
przycisk ENTER.

[Simple]:

Nastawianie funkcji automatycznego
wlaczania / wylaczania z doktadnoscia do
jednej minuty.

[Advanced]:

Nastawianie funkcji automatycznego
wilaczania / wylaczania dla
poszczegodlnych dni tygodnia,

z doktadnoscia do jednej godziny.

[Auto off]:

Nastawianie funkcji automatycznego
wylaczania po wybranym okresie
bezczynnosci. Mozna wybra¢ dwie albo
cztery godziny.

Przyciskami ¥#/4 wskaz wariant
[Time Setting], po czym nacisnij
przycisk ENTER.

[Simple]

® Wskaz element, dla ktorego chcesz
nastawi¢ godzing.
Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Power-ON timer] lub [Power-OFF
timer]. Naci$nij przycisk ENTER.
Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Enable], po czym naci$nij przycisk
ENTER.

®@Nastaw godzine, o ktorej ma sig
uaktywni¢ wybrany uktad czasowy.
Przyciskami ¥/4 wskaz wariant [Auto
ON time] lub [Auto OFF time].
Nacisnij przycisk ENTER.
Przyciskami «/# wskaz godzing lub
minuty, po czym przyciskami ¥/4
nastaw godzing lub minuty. Naci$nij
przycisk ENTER.

®Wybierz dzien tygodnia, w ktorym ma
sig uaktywni¢ wybrany uktad czasowy.
Przyciskami ¥/4 wskaz wariant [Auto
ON day] lub [Auto OFF day] i naci$nij
przycisk ENTER.
Przyciskami ¥/4 wskaz dzien tygodnia,
w ktérym ma sig uaktywni¢ wybrany
uktad czasowy, i naci$nij przycisk
ENTER. Wybrany dzien tygodnia
zostanie zaznaczony.

43 PL

BMOY1BPOP 10S0UUAZD



Przyciskami ¥/4 przemies¢ kursor na
wariant [OK] i naci$nij przycisk
ENTER.

[Advanced]

Auto Power ON/OFF - Advanced

o

GIED Soloct ON/OFF

(@®Przyciskami «/#/¥/4 nastaw godziny
uzycia funkcji automatycznego
wiaczania / wylaczania.

Regulacja jest mozliwa niezaleznie dla
kazdego dnia tygodnia, z doktadnoscia
do jednej godziny.

Po naci$nigciu przycisku ENTER kolor
wybranego przedziatu czasu zmienia si¢
na niebieski. W godzinach z wybranego
(niebieskiego) zakresu ramka bedzie
wiaczona. Po wybraniu niebieskiego
przedzialu czasowego i nacisnigciu
przycisku ENTER kolor tego przedziatu
zmienia si¢ na szary. W godzinach

z szarego przedziatu czasowego ramka
jest wylaczona.

Wskazéwka

Kiedy podczas uzywania ramki nadejdzie
godzina okreslona za pomoca parametru
[Power-OFF timer], ramka automatycznie si¢
wylaczy.

Kiedy w trybie czuwania nadejdzie godzina
okre$lona za pomocg parametru [Power-ON
timer], ramka automatycznie si¢ wlaczy.

®@Przyciskami «/#/¥/4 wskaz wariant
[OK], po czym naci$nij przycisk
ENTER.

44 7

[Auto off]

©D Soloct/ GIIED Fix @ED Cancal

Przyciskami ¥/4 wybierz czas, po ktorego
uptywie ramka bedzie si¢ automatycznie
wylaczaé: 2 hours (2 godziny), 4 hours lub
Disable (funkcja wytaczona).

Nastepnie naci$nij przycisk ENTER.

Nacisnij przycisk MENU.



Zmienianie ustawien

Mozna zmieniaé¢ nastgpujace ustawienia:

Y

Slideshow Settings

Slideshow BGM Settings

Auto Power ON/OFF

Date/time Settings

General Settings (Listing Order, Sony logo
ON/OFF itd.)

Language Setting

Initialize

Procedura wyboru ustawien

Nacisnij przycisk MENU.

Przyciskami «/# wskaz zaktadke
== (Settings).

CD / @ED Soloct €I Switch @D End

Przyciskami ¥/4 wskaz parametr,
ktéry chcesz zmienic, po czym
nacisnij przycisk ENTER.

Pojawi sig ekran ustawiania wybranego
parametru.

@D / EIED Seloct €I Roturn

Przyklad: po wybraniu parametru
[Slideshow Settings].

4

Przyciskami ¥/4 wskaz parametr,
ktéry chcesz zmienié, po czym
nacisnij przycisk ENTER.
Umozliwia to zmienianie ustawien
poszczegdlnych parametréw (strona 46).

Ustawien niektorych parametréw nie mozna
zmienia¢ w czasie wy$wietlania pokazu slajdow
i w innych sytuacjach. Takie parametry maja
szary kolor i nie mozna ich wybrac.

Przyciskami ¥/4 wskaz zadane
ustawienie, po czym nacisnij
przycisk ENTER.

Kazde nacisnigcie przycisku ¥/4
powoduje zmiang ustawienia.

W przypadku wartosci numerycznych
naciskaj przycisk 4, aby zwigkszaé¢
wartos¢, lub przycisk ¥, aby ja
zmniejszac.

Nacisnigcie przycisku ENTER powoduje
wybor ustawienia.

Nacisnij przycisk MENU.
Menu zniknie.

Przywracanie ustawien
fabrycznych

1

2

Naci$nij przycisk MENU i przyciskami «/
» wskaz zaktadke &= (Settings).

Przyciskami ¥/4 wskaz wariant
[Initialize], po czym naci$nij przycisk
ENTER.

Przyciskami ¥/4 wskaz wariant [Initialize
settings], po czym naci$nij przycisk
ENTER.

Wszystkie zmienione warto$ci (oprocz
ustawien daty / godziny) przyjma warto$ci
fabryczne.

45 PL

BMOY1BPOP 10S0UUAZD -



Parametry, ktére mozna regulowaé

Wariant

Ustawienie |

Opis

Slideshow
Settings

Patrz podrozdziat ,,Wyswietlanie pokazu slajdow” (strona 28).

Slideshow
BGM Settings

Patrz podrozdziat ,,Wyswietlanie pokazu slajdéw z podktadem muzycznym” (strona 31).

Auto Power
ON/OFF

Advanced*

Nastawianie funkcji automatycznego wiaczania / wylaczania dla
poszczegodlnych dni tygodnia, z doktadno$cia do jednej godziny.

OK Potwierdzenie operacji i powr6t do poprzedniego

ekranu.

Cancel Anulowanie operacji i powro6t do poprzedniego ekranu.

Reset all Kasowanie wszystkich wybranych godzin.

Simple

Nastawianie programatora automatycznie wlaczajacego i wyltaczajacego
ramke. Godzing automatycznego wlaczenia / wylaczenia mozna nastawic
z doktadnos$cia do jednej minuty. (strona 43)

Power-ON
timer

Nastawianie programatora (godziny / dnia tygodnia)
sterujacego automatycznym wilaczaniem zasilania.

Power-OFF
timer

Nastawianie programatora (godziny / dnia tygodnia)
sterujacego automatycznym wylaczaniem zasilania.

Auto off

Nastawianie programatora automatycznie wytaczajacego ramkg po
ustalonym okresie bezczynnosci.
Po wybraniu ustawienia [Disable] funkcja Auto off nie dziata.

Date/time
Settings

Nastawianie daty,

godziny, dnia rozpoczynajacego tydzien itd. (strona 18)

General
Settings

Listing Order

Okreslanie kolejnosci wyswietlania obrazéw. Wybrane ustawienie
wplywa na kolejno$¢ w grupie [Slideshow Settings].

Shoot. Date Porzadkowanie obrazow wedtug daty wykonania

zdjgcia.

Number Order* | Porzadkowanie obrazow wedtug numerow plikow.

Auto display
orientation

ON*/OFF: automatyczne obracanie obrazow w celu ich dopasowania do
sposobu ustawienia ramki.

LCD backlight

Regulacja jasno$ci pod$wietlenia ekranu LCD w zakresie od 1 do 10*.

*: Ustawienia fabryczne

46 PL




Wariant Ustawienie | Opis

General Image import Resize* Skalowanie obrazow importowanych z karty pamigci

Settings size do wewngtrznej pamigci. Umozliwia zapis wigkszej
liczby obrazow. Jezeli jednak obrazy sa wyswietlane
na duzym monitorze za posrednictwem komputera itp.,
jako$¢ obrazu jest gorsza niz oryginahu.

Original Obrazy zapisywane w wewngtrznej pamigei nie sa
poddawane kompresji. Nie pogarsza sig jako$¢, ale
mozna zapisa¢ mniej obrazow.

Sony logo ON/ | ON* / OFF: okreslanie, czy ma sig pali¢ logo Sony na ramce.
OFF

System Version Wyswietlanie wersji oprogramowania uktadowego ramki.

Information Internal Memory Wyswietlanie maksymalnej ilo$ci miejsca dostepnego
memory capacity w wewngtrznej pamigei w jej poczatkowym stanie.

Remaining Wyswietlanie aktualnej iloci miejsca w wewngtrznej

capacity pamigci.

Language Okreslanie jezyka wy$wietlania na ekranie LCD.

Setting Japonski, Angielski*, Francuski, Hiszpanski, Niemiecki, Wtoski, Rosyjski, Koreanski,
Uproszczony chinski, Tradycyjny chinski, Holenderski, Portugalski, Arabski, Perski,
Wegierski, Polski, Czeski, Tajski, Grecki, Turecki, Malajski, Szwedzki, Norweski, Dunski,
Finski
Standardowe ustawienie jgzyka zalezy od regionu zakupu.

Initialize Format internal | Mozna sformatowaé wewngtrzng pamigc.

memory

» Wszystkie obrazy dodane do wewngtrznej pamigci zostana skasowane.
* Do formatowania wewngtrznej pamigci nie uzywac podtaczonego
komputera.

Initialize
settings

Przywracanie ustawien fabrycznych z wyjatkiem ustawienia daty
i godziny w grupie [Date/time Settings].

*: Ustawienia fabryczne

47 PL

BMOY1BPOP 10S0UUAZD -



Wyswietlanie obrazu
zapisanego w pamieci
USB

Na ekranie ramki mozna wyswietla¢ obrazy
zapisane w pamigci USB.

* Nie gwarantuje si¢ mozliwosci podtaczenia
wszystkich rodzajow pamigci USB.

* Podtaczenie pamigci USB do gniazda USB A
w czasie odtwarzania obrazu z wewngtrznej
pamigci spowoduje przetaczenie zrodta na
urzadzenie zewngtrzne USB.

1 Podfagcz do ramki zasilacz sieciowy
i wiacz go do gniazdka sieciowego.
(dostarczona instrukcja obstugi —
~Wtaczanie ramki”).

Wigcz ramke (strona 15).

Otwoérz ostong we/wy.

N

Podtacz pamie¢ USB do ztacza EXT
INTERFACE (USB A) na ramce.

Pamie¢ USB

48 PL

5 W oknie Select device wybierz
wariant [USB] External Device
(strona 35).

Na ekranie pojawi si¢ obraz z pamigci
USB.

Wigcej informacji o pokazach slajdéw —
patrz strona 28. Wigcej informacji

o dodawaniu obrazow do wewngtrzne;j
pamigci — patrz strona 33.

» Kiedy na ramce miga lampka dostgpu, nie odtaczac¢
pamigci USB ani nie wylacza¢ ramki. Grozi to
uszkodzeniem danych w pamigci USB. Sony nie
ponosi odpowiedzialno$ci za uszkodzone lub
utracone dane.

» Ramka nie pozwala na wykorzystanie danych
z pamigci USB, ktore zostaty zaszyfrowane albo
poddane kompresji przy uzyciu podsystemu skanera
odcisku palca, hasta itp.

* Nie podtacza¢ komputera do zlacza '\P USB mini B
na ramce, gdy do ztacza EXT INTERFACE (USB
A) jest podtaczona pamig¢ USB.

* Ramka moze nie pozwala¢ na odczyt plikow przez
koncentrator USB lub z urzadzen USB
z wbudowanym koncentratorem.

* Kiedy jest wlozona pamig¢ USB, nie mozna
zamkna¢ ostony we/wy.



Uzycie komputera

Podiaczanie do
komputera

Podtaczenie komputera umozliwia
wys$wietlanie obrazéw z wewngtrznej pamigci
ramki na komputerze oraz kopiowanie obrazow
migdzy ramka a komputerem.

Wymagania systemowe

Komputer podtaczany do ramki powinien
spetnia¢ nastgpujace wymagania systemowe:

B Windows

Zalecany system operacyjny: Microsoft
Windows 7 / Windows Vista SP2 / Windows
XP SP3

Port USB

Hl Macintosh

Zalecany system operacyjny: Mac OS X (10.4
lub nowszy)
Port USB

* Jesli do komputera sa podtaczone rézne urzadzenia
USB albo uzywany jest koncentrator, moga
wystapi¢ problemy. W takim przypadku nalezy
uprosci¢ polaczenia.

Nie jest mozliwa obshuga ramki za posrednictwem
innego, rownoczesnie uzywanego urzadzenia USB.

Nie odtacza¢ przewodu USB podczas przesytania
danych.

* Nie gwarantuje si¢ wspOlpracy ze wszystkimi
komputerami spetniajacymi zalecane wymagania
systemowe.

Przeprowadzone badania wykazaty wspotprace
ramki z komputerami i drukarkami fotograficznymi
Sony. Inne urzadzenia podtaczone do ramki moga
nie rozpoznawac jej pamigci wewngtrzne;j.

Nie podtacza¢ komputera do ztacza ? USB mini B
na ramce, gdy do ztacza EXT INTERFACE (USB
A) jest podtaczona pamig¢ USB lub zewngtrzne
urzadzenie.

Podiaczanie do komputera
w celu wymiany obrazéw

W tym punkcie tytutem przyktadu opisano
podtaczanie do komputera z systemem Windows
Vista. Wyglad ekranu i sposob postgpowania zaleza
od uzywanego systemu operacyjnego.

1 Podtacz do ramki zasilacz sieciowy
i wigcz go do gniazdka sieciowego.
(dostarczona instrukcja obstugi —
~Wiaczanie ramki”)

2 Otworz ostone we/wy.

3 Potacz komputer i ramke za
pomoca dostepnego w handlu
przewodu USB.

Do ztagcza ‘

Y USB mini B Komputer

|

Do ztagcza USB

Uzy¢ przewodu USB typu B o dtugosci
mniejszej niz 3 m.

4 Wigcz ramke. (strona 15)

49 PL

eloindwoy a19Azn



5 Kiedy na ekranie komputera pojawi
sie okno [AutoPlay], kliknij na
wariancie [Open folder to view files
(Otworz folder, aby wyswietlié
pliki)].

Jesli okno [AutoPlay] nie pojawi sig,
wybierz z menu Start wariant [Computer
(My Computer) (Komputer (M¢j
komputer))], po czym otworz no$nik
wymienny.

6 Przemie$c¢ kursor w tym oknie
i kliknij prawym przyciskiem, po
czym kliknij na wariantach [New] -
[Folder].
Nadaj nazwg nowemu folderowi.
W niniejszej instrukcji uzywana jest
przyktadowa nazwa folderu ,,sony”.

7 Dwukrotnie kliknij, aby otworzy¢
folder ,sony”.

8 Otworz folder zawierajacy pliki
z obrazami, ktére chcesz
skopiowag, a nastepnie skopiuj je
technika ,,przeciagnij i upusc”.

* Zapisujac obrazy z komputera w wewngtrznej
pamigei, nalezy utworzy¢ folder w wewngtrznej
pamigci i zapisa¢ obrazy w tym folderze. Jesli
folder nie zostanie utworzony, bgdzie mozna
zapisa¢ tylko 512 obrazéw. Maksymalna liczba
obrazoéw moze si¢ ponadto zmniejszy¢ ze wzgledu
na dtugo$ci nazw plikow i uzywane w nich znaki.

* Przetworzenie lub zapis pliku w komputerze moze
spowodowac zmiang lub skasowanie daty
wykonania zdjgcia. W takim przypadku kolejnos¢

50 PL

wyswietlania zdj¢¢ na ekranie indeksu moze by¢
niezgodna z kolejnos$cia ich wykonywania.

Obrazy przesytane z komputera do wewngtrznej
pamigci ramki sa zapisywane bez kompresji.

W efekcie w wewngtrznej pamigei ramki mozna
zapisa¢ mniejsza liczbg obrazow.

Nie gwarantuje si¢ mozliwosci wyswietlenia
obrazoéw utworzonych lub przetworzonych

w komputerze. Ramka nie pozwala na kasowanie
plikow z obrazami, ktérym w komputerze nadano
atrybut ,,tylko do odczytu”. Przed przestaniem
plikow z komputera do ramki naleZy usuna¢ atrybut
,tylko do odczytu”.

Kiedy jest podiaczony przewod USB, nie mozna
zamkna¢ ostony we/wy.

Odtaczanie od komputera

Po odtaczeniu ramki od komputera nalezy
odtaczy¢ przewdd USB lub wylaczy¢ ramke.

1 Dwukrotnie kliknij na ikonie t& na
pasku zadan.

2 Kliknij na wariantach 5"&,’
(urzadzenie pamieci masowej USB)
— [Stop (Zatrzymaj)).

3 Sprawdz naped, ktéry chcesz
zatrzymad, i kliknij na przycisku
[OK].



Komunikaty o bledach

Gdy pojawia si¢ komunikat o biedzie

Gdy wystapi blad, na ekranie LCD ramki moga si¢ pojawia¢ zamieszczone ponizej komunikaty
o bledach. W celu rozwiazania problemu nalezy skorzysta¢ z podanych rozwiazan.

Komunikat

Znaczenie / Rozwiazanie

No Memory Stick. / No SD
Memory Card. / No External
Device.

* W gniezdzie nie ma karty pamigci. Do gniazda EXT
INTERFACE nie jest podlaczone urzadzenie zewngtrzne.
W16z kartg pamigei do odpowiedniego gniazda (strona 19)
lub podlacz urzadzenie zewngtrzne (strona 48).

An incompatible Memory Stick is
inserted. / An incompatible SD
Memory Card is inserted. / An
incompatible External Device is
inserted.

* Wtozona jest nieobstugiwana karta pamigci. Do gniazda
EXT INTERFACE jest podfaczone nieobstugiwane
urzadzenie zewngtrzne. Uzyj karty pamigci lub urzadzenia
zewngtrznego, z ktorymi ramka moze wspotpracowac.

No images on file.

+ Karta pamigci nie zawiera pliku z obrazem, ktéry mozna
by wyswietli¢ na ekranie ramki. Uzyj karty pamigci
zawierajacej pliki z obrazami, ktore mozna wyswietli¢ za
pomocg ramki.

Cannot delete a protected file.

* Aby skasowac plik objety ochrona, wytacz ochrong
w aparacie lub komputerze.

Memory card is protected. Remove
protection then try again.

» Karta pamigci jest chroniona przed zapisem. Przestaw
przetacznik ochrony przed zapisem w potozenie
umozliwiajace zapis. (strona 59)

The Memory Stick is full. / The SD
Memory Card is full. / The External
Device is full. / The internal
memory is full.

» Nie mozna zapisa¢ dalszych danych, bo karta pamigci,
urzadzenie zewngtrzne lub wewngtrzna pamigc sa pelne.
Skasuj obrazy lub uzyj karty pamigci albo lub urzadzenia
zewngtrznego, na ktérych pozostaje wolne miejsce.

Error reading the Memory Stick. /
Error reading the SD Memory
Card. / Error reading the External
Device. / Error reading the internal
memory.

Write error on the Memory Stick. /
Write error on the SD Memory
Card. / Write error in the External
Device. / Write error on the internal
memory.

* W przypadku karty pamieci:

Woystapit btad. Sprawdz, czy karta pamigci jest prawidlowo
wlozona. W przypadku czgstego pojawiania sig tego
komunikatu skontroluj stan karty pamigci w urzadzeniu
innym niz ta ramka na zdjgcia.

* W przypadku urzadzenia zewnetrznego:
Urzadzenie zewngtrzne moze by¢ chronione przed
zapisem. Wylacz ochrong przed zapisem uzywanego
urzadzenia.

¢ W przypadku wewnetrznej pamieci:

Wykonaj inicjalizacj¢ wewngtrznej pamigci

Zwracamy uwagg, ze inicjalizacja wewngetrznej pamigci powoduje
skasowanie zaimportowanych do niej plikow z obrazami.

517

yoepdiq o Areyiunwioy



Komunikat

Znaczenie / Rozwiazanie

The Memory Stick is read only.

* Wiozona jest karta ,,Memory Stick-ROM”. Do
zapisywania obrazow uzywaj zalecanej karty ,,Memory
Stick”.

The Memory Stick is protected.

* Wiozona karta ,,Memory Stick” jest objgta ochrona. Aby
poddawac obrazy edycji w ramce i je zapisywac, wylacz
ochrong za pomoca zewngtrznego urzadzenia.

Memory card format not supported.

* W przypadku karty pamigci, sformatuj kartg za pomoca
aparatu cyfrowego lub innego urzadzenia.

« Uzywajac odpowiedniej funkcji ramki, wykonaj
inicjalizacjg wewnetrznej pamigci.

Inicjalizacja karty pamigci powoduje usunigcie z niej wszystkich

plikow.

Cannot open the image.

* Ramka nie pozwala na wyswietlanie i otwieranie plikow
z obrazami w nieobstugiwanych formatach.

Incompatible USB device. Check
device’s USB settings.

* Podlacz urzadzenie zgodne ze standardem pamigci
masowej (mass storage). W przypadku niewlasciwego
ustawienia trybu USB w urzadzeniu, przetacz interfejs
USB w tryb pamigci masowe;j.

52 PL




Rozwiazywanie problemow

Gdy wystapi jakis problem

Przed oddaniem ramki do naprawy nalezy podja¢ probg rozwiazania problemu z wykorzystaniem
ponizszych wskazowek. Jesli problemu nie uda si¢ rozwiazac, nalezy si¢ skontaktowac z lokalna
autoryzowana stacja serwisowa Sony.

Zasilanie

Objaw Co sprawdzi¢ Przyczyna / Rozwigzania

Nie wlacza sig » Czy wtyk zasilajacy jest = Starannie podtacz zasilacz sieciowy.
zasilanie. prawidtowo podtaczony?

* Czy wbudowany akumulator
jest wyladowany?

Wyswietlanie obrazéw
Jesli zasilanie jest wlaczone, ale nie mozna wyswietli¢ obrazow lub zmienié¢ ustawien, nalezy
sprawdzi¢ ponizsze elementy.

Objaw Co sprawdzi¢ Przyczyna / Rozwigzania

Na ekranie nie * Czy jest wlozona karta = Prawidtowo wtdz kartg pamigci

pojawiaja sig pamigci lub czy urzadzenie (strona 19) lub podtacz urzadzenie

obrazy. zewngtrzne jest wlasciwie zewngtrzne (strona 48).
podtaczone?

» Czy karta pamieci zawiera | 9 W10z karte pamigci lub podtacz
obrazy zapisane przez aparat urzadzenie zewngtrzne zawierajace
cyfrowy lub inne obrazy.
urzadzenie? = Sprawdz formaty plikow, ktore mozna

» Czy urzadzenie zewngtrzne wys$wietla¢. (Patrz instrukcja obshugi —
zawiera obrazy? ,,Dane techniczne™)

* Czy plik ma format zgodny | Ramka moze nie pozwala¢ na
z DCF? wyswietlanie plikow niezgodnych

z formatem DCF, nawet jesli mozna je
wyswietli¢ na komputerze.
Obrazy nie sa » Czy obrazy te zostaty = Przetworzenie lub zapis pliku
wys$wietlane przestane z komputera? w komputerze moze spowodowac¢ zmiang
w kolejnosci + Czy obrazy te zostaty daty pliku. W efekcie, zamiast
chronologiczne;. przetworzone w kolejnosci wykonania, zdjgcia moga
w komputerze? by¢ wyswietlane w kolejnosci dat ich
modyfikacji.

53 PL

mows|qold siuemAzeimzoy -



Objaw

Co sprawdzi¢

Przyczyna / Rozwiazania

Niektore obrazy
nie sq
wys$wietlane.

» Czy obrazy pojawiaja si¢ na

ekranie indeksu?

= Jesli obraz pojawia sig na ekranie indeksu,
ale nie mozna go wyswietli¢
samodzielnie, moze to swiadczy¢
o uszkodzeniu pliku z obrazem
i prawidlowos$ci miniatury obrazu.

= Ramka moze nie pozwala¢ na
wys$wietlanie plikow niezgodnych
z formatem DCF, nawet jesli mozna je
wyswietli¢ na komputerze.

Czy na ekranie indeksu
pojawia si¢ pokazany pod
spodem znak?

Czy obrazy byly tworzone
przy uzyciu programu
komputerowego?

= Pojawienie sig¢ znaku pokazanego z lewej
strony moze $wiadczy¢ o tym, ze ramka
nie obstuguje pliku z obrazem, poniewaz
jest to na przyktad plik JPEG utworzony
w komputerze. Moze sig tez zdarzy¢, ze
sam plik z obrazem jest prawidlowy, ale
nie zawiera miniatury. Wskaz
wys$wietlony znak i naci$nij przycisk
ENTER, aby wyswietli¢ obraz na ekranie
pojedynczego obrazu. Jesli pokazany po
lewej znak pojawi si¢ na nowo, obrazu nie
mozna wyswietli¢, poniewaz ramka nie
obstuguje pliku z tym obrazem.

Czy na ekranie indeksu
pojawia si¢ pokazany pod
spodem znak?

= Pojawienie si¢ znaku pokazanego z lewej
strony §wiadczy o tym, ze ramka
obstuguje plik z obrazem, ale nie mozna
otworzy¢ miniatury lub samego obrazu.
Wskaz znak i naci$nij przycisk ENTER.
Jesli pokazany po lewej znak pojawi sig
na nowo, obrazu nie mozna wyswietlic.

Czy wewngtrzna pamigc,
karta pamigci lub urzadzenie
zewngtrzne zawieraja ponad
4999 obrazow?

= Ramka moze odtworzy¢, zapisac,
skasowac itp. maksymalnie 4999 plikow
z obrazami.

Czy nazwa pliku byta
zmieniana za pomoca
komputera lub innego
urzadzenia?

= Jesli do nadania albo zmiany nazwy pliku
zostat uzyty komputer i nazwa ta zawiera
znaki inne niz litery i cyfry, to ramka
moze nie pozwala¢ na wyswietlenie
obrazu.

Czy karta pamigci lub
urzadzenie zewngtrzne
zawiera folder z wigcej niz
o$mioma poziomami
hierarchii?

= Ramka nie pozwala na wy$wietlanie
obrazoéw zapisanych na dziewiatym lub
dalszych poziomach folderow.

54 PL




Objaw Co sprawdzié¢ Przyczyna / Rozwiazania
Wyswietlana jest |+ Czy nazwa pliku byla = Jesli do nadania albo zmiany nazwy pliku
niewlasciwa zmieniana za pomocg zostat uzyty komputer i nazwa ta zawiera

nazwa pliku.

komputera lub innego
urzadzenia?

znaki inne niz litery i cyfry, to ramka
moze wyswietla¢ niewlasciwg nazwe
pliku. W przypadku plikéw utworzonych
w komputerze lub innym urzadzeniu
mozna ponadto wyswietli¢ maksymalnie
10 poczatkowych znakow nazwy pliku.

Wyswietla¢ mozna tylko znaki alfanumeryczne.

Odtwarzanie pliku z filmem

Objaw Co sprawdzi¢ Przyczyna / Rozwigzania

Nie mozna * Czy na ekranie indeksu lub |9 Pojawienie si¢ znaku pokazanego z lewej
odtworzy¢ pliku w trybie widoku jednego strony moze §wiadczy¢ o tym, ze ramka
z filmem. obrazu pojawia sie pokazany | nie obstuguje pliku z filmem. Pliki

pod spodem znak?

z filmami, ktére mozna odtwarzac,
omoéwiono w podrozdziale ,,Odtwarzanie
pliku z filmem” (strona 27).

Nie jest mozliwe
odtwarzanie

W przyspieszonym
tempie.

= Ramka moze nie pozwoli¢ na odtwarzanie
W przyspieszonym tempie niektorych
plikow z filmami.

Zapisywanie i kasowanie obrazéw

Objaw

Co sprawdzi¢

Przyczyna / Rozwiazania

Nie mozna zapisac
obrazu.

» Czy karta pamigci jest
chroniona przed zapisem?

= Wylacz ochrong przed zapisem i ponow
probe zapisu.

* Czy przetacznik ochrony
karty pamigci przed zapisem
znajduje si¢ w polozeniu
[LOCK]?

= Przestaw przelacznik ochrony przed
zapisem w potoZenie umozliwiajace zapis.

+ Czy karta pamigci jest
petna?

= Uzyj karty pamigci, na ktorej pozostaje
dostatecznie duzo miejsca, lub skasuj
zbgdne obrazy. (strona 37)

+ Czy wewngtrzna pamigc jest
petna?

= Skasuj niepotrzebne obrazy. (strona 37)

55 PL

mows|qoid siuemAzeimzoy -



Objaw Co sprawdzi¢ Przyczyna / Rozwigzania
Nie mozna zapisa¢ |+ Czy przy przesylaniu = Jesli folder nie zostanie utworzony, bgdzie
obrazu. obrazoéw z komputera do mozna zapisa¢ tylko 512 obrazow.
wewngtrznej pamigei zostat Maksymalna liczba zapisywanych
w niej utworzony folder? obrazé6w moze si¢ ponadto zmniejszy¢ ze
wzgledu na dhugosci nazw plikow
i uzywane w nich znaki. Zapisujac obrazy
z komputera w wewngtrznej pamigci,
nalezy utworzy¢ folder w wewngtrznej
pamigci i zapisa¢ obrazy w tym folderze.
Nie mozna » Czy karta pamigci jest < Wylacz ochrong przed zapisem

skasowac obrazu.

chroniona przed zapisem?

w urzadzeniu, za ktérego pomoca zostata
ona wlaczona, i ponow probg kasowania.

» Czy przetacznik ochrony
karty pamigci przed zapisem
znajduje si¢ w potozeniu
[LOCK]?

= Przestaw przetacznik ochrony przed
zapisem w potozenie umozliwiajace zapis.

* Czy uzywana jest karta
,Memory Stick-ROM”?

= Nie mozna kasowac obrazow z karty
,Memory Stick-ROM” ani formatowac
takiej karty.

» Czy obraz jest objgty
ochrona?

= Sprawdz informacje o obrazie w trybie
widoku jednego obrazu. (strona 26)

2 Obraz z oznaczeniem [&ay jest
przeznaczony tylko do odczytu. Nie
mozna usuna¢ go z ramki.

Przypadkowo
zostal skasowany
obraz.

= Skasowanego obrazu nie mozna
odzyskac.

Ramka na zdjecia

Objaw

Co sprawdzi¢

Przyczyna / Rozwiazania

Uzywanie funkcji
ramki nie daje
zadnych efektow.

2 Wylacz zasilanie (strona 15) i wlacz je na
nowo.

= Spiczastym przedmiotem, takim jak
dhugopis, wciénij przetacznik RESET.
(strona 11)

Wecisnigcie przetacznika RESET podczas pracy
ramki moze spowodowac skasowanie jej ustawien
i zawarto$ci wewngtrznej pamigci.

56 PL




Pilot

Objaw

Co sprawdzi¢

Przyczyna / Rozwiazania

Uzywanie pilota
nie daje zadnych
efektow.

* Czy bateria w pilocie jest
prawidlowo wtozona?

< Wymien baterig. (strona 13)

= W16z baterig. (strona 13)

= W16z baterig, zwracajac uwagg na
wilasciwe utozenie biegunow. (strona 13)

= Kieruj przod pilota w strong czujnika
zdalnego sterowania na ramce. (strona 13)

< Usun wszelkie przeszkody z linii miedzy
pilotem a czujnikiem zdalnego
sterowania.

» Czy wlozony jest arkusz
ochronny?

= Wyjmij arkusz ochronny. (strona 13)

» Czy zasilacz sieciowy jest
prawidtowo podtaczony?

9 Przycisku () (trybu czuwania) na pilocie
nie mozna uzywac, gdy ramka jest
zasilana z samego akumulatora. Nalezy
uzywa¢ przycisku () (trybu czuwania) na
ramce.

Wbudowany akumulator
Objaw Co sprawdzicé Przyczyna / Rozwigzania
Nie mozna » Czy pali sig¢ wskaznik trybu | < Jesli temperatura wewnatrz ramki
natadowac czuwania? wzro$nie pod wptywem bezposredniego
wbudowanego oswietlenia stonecznego itp., funkcja
akumulatora.

tadowania akumulatora wylacza sig.

W takim przypadku nie pali si¢ wskaznik
trybu czuwania, ale nie $wiadczy to

o uszkodzeniu ramki.

57 PL

mows|qoid siuemAzeimzoy -



Informacje dodatkowe

Zalecenia
eksploatacyjne

Instalacja

* Nie instalowa¢ ramki w miejscach
narazonych na:
— wibracjg,
— wilgo¢,
— nadmierne zapylenie,
— bezposrednie promieniowanie stoneczne,
— bardzo wysokie lub niskie temperatury.
» Nie uzywaé w poblizu ramki innych
urzadzen elektrycznych. Nie bgdzie ona
prawidlowo dziatala w polu
elektromagnetycznym.
* Nie ktas¢ na ramce cigzkich przedmiotow.

Zasilacz sieciowy

« Urzadzenie pozostaje pod napigciem zawsze,
gdy jest podtaczone do gniazdka sieciowego,
nawet po wylaczeniu.

» Uzywac zasilacza sieciowego dostarczonego
z ramka. Nie uzywac zadnych innych
zasilaczy, gdyz groza one niewlasciwa praca
zasilanego urzadzenia lub awaria.

» Nie uzywaé dostarczonego zasilacza
sieciowego do zasilania innych urzadzen.

» Nie uzywac elektrycznych transformatorow
(podroznych), gdyz groza one przegrzaniem
i niewlasciwa pracg zasilacza.

e W razie oderwania si¢ lub uszkodzenia
przewodu zasilacza, nie nalezy ponownie
uzywac tego przewodu, gdyz jest to
niebezpieczne.

Skraplanie pary wodnej

Jesli ramka zostanie bezpo$rednio przeniesiona
z zimnego do cieptego miejsca albo wstawiona
do bardzo cieptego lub wilgotnego
pomieszczenia, w jej wngtrzu moze sig¢ skropli¢
para wodna. Ramka moze wtedy nie dziataé¢
wlasciwie, a dlugotrwate proby jej uzycia groza

58 PL

awaria. Jesli nastapi skroplenie pary wodnej,
odltacz od ramki zasilacz sieciowy i nie uzywaj
jej przynajmniej przez godzing.

Transportowanie

Przed transportowaniem ramki wyjmij z niej
kartg pamigci, odiacz zasilacz sieciowy

i urzadzenia zewngtrzne, po czym wtdz ramke
i urzadzenia peryferyjne do oryginalnego
opakowania, wraz z materiatami
zabezpieczajacymi.

Jesli nie masz juz oryginalnego opakowania
albo zabezpieczen, zastap je tak, zeby nie
uszkodzi¢ ramki w czasie transportu.

Czyszczenie

Ramkg nalezy czysci¢ sucha, migkka
Sciereczka. Nie uzywacé rozpuszczalnikow,
takich jak spirytus czy benzyna, gdyz moga one
uszkodzi¢ wykonczenie obudowy.

Ograniczenia przy kopiowaniu

Programy telewizyjne, filmy, kasety wideo,
portrety innych osob i inne materialy moga by¢
chronione prawami autorskimi.
Wykorzystywanie takich materialow bez
zezwolenia moze narusza¢ przepisy o ochronie
praw autorskich.

Usuwanie ramki

Dane z wewngtrznej pamigci moga nie zostac¢
catkowicie skasowane nawet po uzyciu
polecenia [Format internal memory]. Przed
usunigciem wyeksploatowanej ramki nalezy sig
skontaktowacé z lokalng autoryzowang stacja
serwisowa Sony.



Karty pamieci

»Memory Stick”

Rodzaje kart ,,Memory Stick”,
ktérych mozna uzywaé w ramce
Ramka wspolpracuje z nastgpujacymi
rodzajami kart ,,Memory Stick”*!:

Kasowanie
/ Zapis

Rodzaj karty Wyswie-
»Memory Stick” | tlanie

»Memory Stick”*?
(Brak zgodnosci OK OK
z ,MagicGate”)

~Memory Stick”*?
(Zgodnosé OK™s OK™
z ,MagicGate”)

s-MagicGate

*5 *5
Memory Stick”*? OK oK
Eh;grngry Stick OK*s OK’s
»~Memory Stick OK’s OK’s

Micro™*3 (,M2""4)

*

Ramka jest zgodna z systemem plikow FAT32.
Przeprowadzone badania wykazaly wspotprace
ramki z kartami ,,Memory Stick” o pojemnosci
32 GB lub mniejszej wyprodukowanymi przez
Sony Corporation. Nie gwarantuje si¢ jednak
dziatania wszystkich no$nikow ,,Memory Stick”.
"2 Gniazdo ramki pozwala zardwno na uzycie kart
o standardowej wielkosci, jak i kart Duo. Mozna
w nim bez adaptera na karty ,,Memory Stick Duo”
uzywac zarowno kart ,,Memory Stick” standar-
dowej wielkosci, jak i kart ,,Memory Stick Duo”.

%
3

Przed uzyciem w ramce karty ,,Memory Stick
Micro” zawsze trzeba ja wlozy¢ do adaptera M2.
. M2” jest skrotem nazwy ,,Memory Stick Micro”.
Okreslenie ,,M2” w tym podrozdziale oznacza
kartg ,,Memory Stick Micro”.

Nie jest mozliwy odczyt ani zapis danych objgtych
ochrong przed kopiowaniem ,,MagicGate”.
.MagicGate” to ogolna nazwa opracowanej przez
Sony technologii ochrony przed kopiowaniem,
ktora wykorzystuje uwierzytelnianie

i szyfrowanie.

¢ Ramka nie obstuguje 8-bitowej, rownolegtej
transmisji danych.

Uwagi eksploatacyjne

» Aktualne informacje o kartach ,,Memory
Stick” obstugiwanych przez ramkg¢ mozna
znaleZ¢ na stronach internetowych firmy
Sony dotyczacych zgodnosci z kartami
»,Memory Stick”:
http://www.memorystick.com/en/support/
support.html
(Wybierz strefg, w ktorej jest uzywana
ramka, po czym na stronie odpowiedniej
strefy wybierz wariant ,,Digital Photo
Frame”.)

* Nie wktada¢ kilku kart ,,Memory Stick”
réwnoczesnie. Grozi to problemami z ramka.

* Aby uzy¢ z ramce karty ,,Memory Stick
Micro”, trzeba ja wlozy¢ do adaptera na
karty ,,M2”.

* Wtozenie do ramki karty ,,Memory Stick
Micro” bez adaptera ,,M2” moze
spowodowac trudnosci z wyjeciem karty.

* Wilozenie karty ,,Memory Stick Micro” do
adaptera ,,M2”, a nastgpnie adaptera ,,M2”
do adaptera na karty ,,Memory Stick Duo”
moze by¢ przyczyna niewlasciwego
dziatania ramki.

* Do inicjalizowania kart ,,Memory Stick”
nalezy uzywac funkcji inicjalizacji dostgpne;j
w aparacie cyfrowym. Uzycie do
inicjalizacji komputera moze spowodowac
niewlasciwe wyswietlanie obrazow.

* Inicjalizacja powoduje skasowanie
wszystkich chronionych obrazow. Aby
unikna¢ przypadkowego skasowania
waznych danych, przed inicjalizacja nalezy
sprawdzi¢ zawarto$¢ karty ,,Memory Stick”.

* Po przestawieniu przetacznika ochrony
przed zapisem w potozenie LOCK nie moz-
na zapisywac, zmienia¢ ani kasowac danych.

» Miejsce na etykietg jest przeznaczone tylko
do naklejenia dostarczonej etykiety.
Dostarczong etykietg nalezy naklei¢ tylko
W przeznaczonym na nig miejscu. Uwazac,
aby etykieta nie wystawala poza
przeznaczone na niag miejsce.

59 PL

amodjiepop eloewloyy



Karta pamieci SD

Gniazdo na karty SD ramki pozwala na uzycie
nastgpujacych no$nikow:
* kart pamigci SD*!,
* kart miniSD, microSD,
(Konieczne jest uzycie adaptera.)™
* kart pamigci SDHC™,
e kart miniSDHC, microSDHC,
(Konieczne jest uzycie adaptera.)™
* kart pamigci zgodnych ze standardem
MMC™.
Nie gwarantuje si¢ wlasciwego dziatania
wszystkich rodzajéw kart pamigei SD ani kart
pamigci zgodnych ze standardem MMC.

*

Przeprowadzone badania wykazaty wspotprace
ramki z kartami pamigci SD o pojemnosci 2 GB
lub mniejsze;j.

N

Niektore dostgpne w handlu adaptery do kart maja
z tytu wystajace styki. Adaptery tego typu moga
nie wspotpracowac z ramka.

By

Przeprowadzone badania wykazaty wspotprace
ramki z kartami pamigci SDHC o pojemnosci
32 GB lub mniejszej.

£

Przeprowadzone badania wykazaty wspotprace

ramki z kartami pamigci zgodnymi ze standardem

MMC o pojemnosci 2 GB lub mniejsze;j.

Uwagi eksploatacyjne

* Nie jest mozliwy odczyt ani zapis danych
objetych ochrong przed kopiowaniem.

» Nie sa obstugiwane karty pamigci SDXC.

60 PL

Uwagi dotyczace
postugiwania sie karta
pamieci

Wktadajac kartg, nalezy zwroci¢ uwagg na
jej wlasciwe utozenie. Niewtasciwe
wktadanie grozi uszkodzeniem ramki.
Wilozona karta pamigci tylko czg$ciowo
chowa si¢ w gniezdzie. Nie probowac glebiej
wciskac karty, gdyz grozi to uszkodzeniem
karty pamigci i/ lub ramki.
Nie wyjmowac karty pamigci ani nie
wylaczaé¢ ramki, gdy trwa odczyt albo zapis
danych i miga wskaznik dostgpu. Grozi to
utratg danych.
Zalecamy wykonywanie zapasowych kopii
waznych danych.
Ramka moze nie pozwala¢ na odtworzenie
danych przetworzonych w komputerze.
Do przenoszenia i przechowywania karty
uzywac dostarczonej ostony.
Nie dotyka¢ stykow na karcie rgkami ani
metalowymi przedmiotami.
Nie uderza¢ ani nie zgina¢ karty; chroni¢ ja
przed upuszczeniem.
Nie rozbiera¢ ani nie przerabia¢ karty.
Chroni¢ kartg przed oddziatywaniem wody.
Nie uzywac¢ ani nie przechowywac karty
w nastgpujacych miejscach:
— w ktorych panuja nieodpowiednie
warunki do uzycia karty, na przyktad
w goracym wngetrzu samochodu
zaparkowanego w stoncu,
w bezposrednim promieniowaniu
sfonecznym lub blisko grzejnika;
— wilgotnych lub narazonych na
oddziatywanie substancji zracych;
— narazonych na tadunki elektrostatyczne
lub zaktocenia elektryczne.



Dane techniczne

Bl Ramka na zdjecia
Ekran LCD
Panel LCD
20,3 cm / 8", aktywna matryca TFT
Catkowita liczba pikseli:
1 440 000 (800 x 3 (RGB) x 600)
Efektywna wielkos¢ wyswietlacza
Wspolczynnik ksztaltu wyswietlacza
4:3
Wielko$¢ ekranu LCD:
20,0 cm/7,9"
Catkowita liczba pikseli:
1398 897 (789 x 3 (RGB) x 591)
Trwatos¢é podswietlenia ekranu LCD
20 000 godzin
(do czasu zmniejszenia sig jasnosci
podswietlenia o potowg)
Ztacza wejsciowe i wyjsciowe
Ztacze USB (typ mini B, Hi-Speed USB)
Ztacze USB (pamig¢ USB)
Gniazda
,Memory Stick PRO” (standardowa
wielko$¢ / Duo) / SD / MMC
Obstugiwane formaty plikow z obrazami
Zdjgcia:
JPEG: Zgodnos¢ z DCF 2.0, zgodnos¢
z Exif 2.21, JFIF"!
TIFF: Zgodnos¢ z Exif 2.21
BMP: Format Windows (1, 4, 8, 16,
24, 32 bity)
RAW (tylko podglad™): SRF, SR2,
ARW (wersja 2.2 lub nizsza)
(Pewne formaty plikow nie sa
obstugiwane.)
Film: MotionJPEG™
Maksymalna rozdzielczo$¢ : 726 x
576 punktow
System kompresji dzwigku: LPCM /
ADPCM
Maksymalna przeptywno$¢: 12 Mb/s

Maksymalna liczba klatek na
sekundg: 30 kl./s (640 x 480) / 25 kl./s
(726 x 576)
Muzyka: MP3"
Czgstotliwos¢ probkowania: 32 /
44,1/ 48 kHz
Przeptywnosé: 32 do 320 kb/s
Maksymalna liczba wyswietlanych
pikseli
8000 (poziomo) x 6000 (pionowo)™
System plikow
FATI12/16/32
Nazwa pliku z obrazem
Format DCF, 256 znakéw, do 8. poziomu
Maksymalna liczba obstugiwanych
plikéw
4999 na kartg pamigci lub wewngtrzna
pamigé
Pojemnosé wewnetrznej pamieci™
2 GB
(Mozliwo$¢ zapisu okoto 4000
obrazow™.)
Zasilanie
Gniazdo DC IN, napigcie state 12 V
Pobér mocy
przy maksymalnym obciazeniu: 16,5 W
w normalnym trybie*: 5,5 W
*  Normalny tryb” oznacza wyswietlanie
pokazu slajdow ztozonego z obrazow
z wewngtrznej pamigci, przy
standardowych ustawieniach, bez
wktadania karty pamigci ani podtaczania
urzadzenia zewngtrznego.
Temperatura w srodowisku pracy
5°Cdo35°C
Wymiary (szer. x wys. x gt.)
[Z roztozona n6zka]
Okoto 246 mm x 179 mm x 123,2 mm
[Bez roztozonej nozki]
Okoto 246 mm % 179 mm x 23 mm
Waga
Okoto 742 g
(bez zasilacza sieciowego)

617

amodjiepop eloewloyy



Dostarczane wyposazenie
Patrz podrozdziat ,,Sprawdzanie
dostarczonego wyposazenia” na stronie
10.

M Zasilacz sieciowy
Zasilanie
~ 100 V do 240 V, 50 Hz/60 Hz,
04 A
Znamionowe napiecie wyjsciowe
= 12V,1,5A
Wymiary (gt. x szer. x wys.)
Okoto 64 mm x 50 mm x 30 mm
(bez wystajacych elementow)
Waga
Okoto 110 g

Wigcej informacji mozna znalez¢ na etykiecie
na zasilaczu.

Konstrukcja i dane techniczne moga ulec
zmianie.

*

Baseline JPEG w formacie 4:4:4, 4:2:2 lub 4:2:0
: Pliki RAW z aparatow Sony o sq wy$Swietlane
w postaci miniatury do podgladu.

*

3

<

: W zaleznosci od wydajnosci lub stanu uzywanej
karty pamigci lub zewngtrznego urzadzenia USB
pewne pliki spetniajace powyzsze wymagania
moga by¢ niewlasciwie odtwarzane.

£

: Minimalny wymiar w pionie i w poziomie wynosi
17 punktéw. Obraz o wspotczynniku ksztattu od
20:1 wzwyz moze by¢ wyswietlany niewlasciwie.
Nawet jesli wspotczynnik ksztaltu obrazu jest
mniejszy niz 20:1, moga wystgpowac problemy
z wyS$wietleniem miniatur, pokazow slajdow itp.

a

: Przy podawaniu pojemnosci nosnika,
1 000 000 000 GB oznacza 1 milion bajtow. Czgs¢
pojemnosci jest wykorzystana na dane systemowe
i/ lub pliki aplikacji. Pojemnos$¢ dostgpna dla
uzytkownika wynosi w przyblizeniu 1,9 GB.

S

: Przyblizona warto$¢ przy fotografowaniu aparatem
o rozdzielczosci 2 000 000 pikseli. Wartos¢ ta
moze zaleze¢ od warunkow fotografowania.

Strona gtéwna pomocy dla klientéw
Najnowsze informacje z zakresu pomocy dla
klientow mozna znalez¢ pod nastgpujacym
adresem:

http://www.sony.net/

62 PL

Znaki handlowe i prawa
autorskie

a2

S-Frame, Cyber-shot, X, ...,
. Memory Stick”, MEMORY STICK,  Memory

Stick Duo”, MEMORY STICK Dua,
»MagicGate Memory Stick”, ,,Memory Stick
PRO”, MEMORY STICK PRO, ,,Memory Stick
PRO Duo”, Memory Stick PRO Duo, ,,Memory
Stick PRO-HG Duo”,
MemoRy STick PRO-HG Duo, ,,Memory Stick
Micro”, MemoRy Stick Micro, M2, ,,Memory
Stick-ROM”, MEMORY STItk-ROM,
,MagicGate” i MaGIcGATE sa znakami
handlowymi lub zastrzezonymi znakami
handlowymi Sony Corporation.
Microsoft, Windows i Windows Vista
zastrzezonymi znakami handlowymi
Microsoft Corporation w Stanach
Zjednoczonych i/ lub w innych krajach.
Macintosh i Mac OS sg zastrzezonymi
znakami handlowymi Apple Inc.. w Stanach
Zjednoczonych i/ lub w innych krajach.
Logo SD jest znakiem handlowym.

S
Logo SDHC jest znakiem handlowym.

S

Produkt wykorzystuje technologig iType™

i zawiera fonty firmy Monotype Imaging
Inc.

iType™ jest znakiem handlowym Monotype
Imaging Inc.

Oprogramowanie jest czg§ciowo oparte na
pracach Independent JPEG Group.

Libtiff

Copyright © 1988 - 1997 Sam Leffler
Copyright © 1991 - 1997 Silicon Graphics
Inc.

Wszystkie pozostate nazwy firm

i produktéw moga by¢ znakami handlowymi
lub zastrzezonymi znakami handlowymi
odpowiednich firm. W instrukcji nie sa za
kazdym razem zamieszczane symbole ,,T™™”
i

@
LR



Skorowidz

A

Auto Power ON/OFF
Advanced 43, 46
Auto off 43, 46
Simple 43, 46

Automatyczne wlaczanie /
wylaczanie 43, 46

C
Cechy 8
Czyszczenie 58

D
Dane techniczne 61
DCIN5V 15

E

Ekran indeksu obrazow 25
Ekran informacji 26

Ekran pokazu slajdow 22
Ekran zegara i kalendarza 23
Eksportowanie obrazu 36
EXT INTERFACE

(ztacze) 11, 48
F

Format internal memory 38,
47

G
General Settings 46
Gniazdo na kartg pamigci 19

|
Image import size 47

Importowanie do
wewngtrznej pamigei 33

Initialize 47

Initialize settings 47

K
Karty pamigci 19, 59
»~Memory Stick” 59
SD 60
Uwagi eksploatacyjne 60
Kasowanie obrazu 37
Komunikaty 51

L

Lampka dostgpu 11, 19
Language Setting 47
Listing Order 46

M
Marking 39

o)

Obracanie obrazu 42

Odtwarzanie pliku
z filmem 27

Oznaczanie obrazéw 39

P

Pilot 12, 13

Podtaczanie
Komputer 49
Pamieg¢ USB 48
Urzadzenie zewngtrzne 48

Powigkszaniei zmniejszanie
obrazu 41

Przetacznik ochrony przed
zapisem 56, 59

R
RESET (przefacznik) 11, 56

Rozwiazywanie
problemow 53

S

Skojarzony plik 26

Slideshow BGM Settings 46

Slideshow Settings 29, 46
Color effect 29

Display Mode 30

Effect 29

Photo Interval 29

Shuffle 29

Video Duration 29
Sortowanie obrazow 40
System Information 47

T
Tryb od$wiezania 33
Tryb widoku jednego
obrazu 24

U

Urzadzenie odtwarzajace 35
USB A (ztacze) 11, 48
USB mini B (zlacze) 11, 49
Ustawianie pionowo lub
poziomo 14

Ustawienia daty / godziny
18, 46

Ustawienia fabryczne 45,
46, 47

w

Wiaczanie / wylaczanie
zasilania 16

Wyjmowanie karty
pamigci 19
Wymagania systemowe
Macintosh 49
Windows 49
Wymiana baterii
w pilocie 13
Wyswietlanie pokazu
slajdow z podktadem
muzycznym 31

z

Zalecenia eksploatacyjne 58
Zasilacz sieciowy 15
Zmienianie ustawien 45

63 PL



Sony Corporation  Printed in Czech Republic (EU)

PL

Usuwanie zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego (dotyczy krajéow Unii
Europejskiej i innych krajow europejskich z wtasnymi systemami zbierania odpadéw)
Ten symbol na produkcie lub jego opakowaniu oznacza, ze produkt nie powinien by¢ zaliczany
do odpadéw domowych. Nalezy go przekaza¢ do odpowiedniego punktu, ktéry zajmuje sie
zbieraniem i recyklingiem urzadzen elektrycznych i elektronicznych. Prawidtowe usunigcie
produktu zapobiegnie potencjalnym negatywnym konsekwencjom dla srodowiska naturalnego
i zdrowia ludzkiego, ktérych przyczyna mogtoby byé niewtasciwe usuwanie produktu.
Recykling materiatdw pomaga w zachowaniu surowcéw naturalnych. Aby uzyskac szczegéto-
_ we informacje o recyklingu tego produktu, nalezy si¢ skontaktowa¢ z wiadzami lokalnymi,
firma $wiadczaca ustugi oczyszczania lub sklepem, w ktérym produkt ten zostat kupiony.



	Przeczytaj przed użyciem
	Spis treści
	Zmienianie ustawień 45
	Zalecenia eksploatacyjne 58
	Karty pamięci 59

	Przed użyciem
	Różne sposoby użycia ramki na zdjęcia
	Charakterystyka
	Sprawdzanie dostarczonego wyposażenia
	Wykaz elementów
	x Cyfrowa ramka fotograficzna
	x Pilot


	Czynności podstawowe
	Przygotowanie pilota
	Nóżka
	Włączanie ramki
	Informacja o wbudowanym akumulatorze

	Nastawianie zegara
	Wkładanie karty pamięci
	Zmienianie trybu wyświetlania
	Ekran pokazu slajdów
	Ekran zegara i kalendarza
	Ekran widoku jednego obrazu
	Ekran indeksu obrazów
	Odtwarzanie pliku z filmem

	Czynności dodatkowe
	Wyświetlanie pokazu slajdów
	Zmienianie ustawień pokazu slajdów

	Wyświetlanie pokazu slajdów z podkładem muzycznym
	Importowanie pliku z muzyką
	Wybieranie pliku z muzyką do odtworzenia
	Odtwarzanie podkładu muzycznego z pokazem slajdów

	Tryb odświeżania
	Importowanie obrazów do wewnętrznej pamięci
	Wybieranie urządzenia odtwarzającego
	Eksportowanie obrazu z wewnętrznej pamięci
	Kasowanie obrazu
	Oznaczanie obrazów
	Sortowanie obrazów (filtr)
	Zmienianie wielkości i układu obrazu
	Powiększanie / zmniejszanie obrazu
	Obracanie obrazu

	Zmienianie ustawień funkcji automatycznego włączania / wyłączania
	Zmienianie ustawień
	Procedura wyboru ustawień
	Parametry, które można regulować

	Wyświetlanie obrazu zapisanego w pamięci USB

	Użycie komputera
	Podłączanie do komputera
	Wymagania systemowe
	Podłączanie do komputera w celu wymiany obrazów
	Odłączanie od komputera


	Komunikaty o błędach
	Gdy pojawia się komunikat o błędzie

	Rozwiązywanie problemów
	Gdy wystąpi jakiś problem

	Informacje dodatkowe
	Zalecenia eksploatacyjne
	Instalacja
	Czyszczenie
	Ograniczenia przy kopiowaniu
	Usuwanie ramki

	Karty pamięci
	„Memory Stick”
	Karta pamięci SD
	Uwagi dotyczące posługiwania się kartą pamięci

	Dane techniczne
	Znaki handlowe i prawa autorskie

	Skorowidz



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


